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MISCELLANEOUS COLLECTIBLES 
 
1111    �� Appeal StampsAppeal StampsAppeal StampsAppeal Stamps,,,, an intact booklet with five panes of 6 labels. These 

stamps were issued as part of a world-wide appeal for funds to endow 
a Chair of the University College of Rhodesia & Nyasaland for study 
and research into the problems of race relationships and allied 
subjects, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

2222     City Of VancouverCity Of VancouverCity Of VancouverCity Of Vancouver,,,, interesting group of 23 different Motor Vehicle 
Safety Inspection stickers, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

3333     Easter Easter Easter Easter SealsSealsSealsSeals,,,, accumulation of issues from Canada mostly in full 
sheets or large multiples with 1947, 1949(photo)970, 
1979(photo)998, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

4444     Engraved VignetteEngraved VignetteEngraved VignetteEngraved Vignette,,,, in green with portrait of Queen Victoria on left and 
King George VI on right (same portrait as used in Canada #290), very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

5555     Reflections of CanadaReflections of CanadaReflections of CanadaReflections of Canada,,,, the complete set of posters still in the original 
packaging.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

6666     Reflections of CanadaReflections of CanadaReflections of CanadaReflections of Canada,,,, series of three posters issued by the Post 
Office illustrating all Canadian stamps issued from 1851 through 
1980. Tape marks in corners otherwise in good shape.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

7777     Windsor, OntarioWindsor, OntarioWindsor, OntarioWindsor, Ontario,,,, "Real Photo Stamps," a pane of 16 different b/w 
gummed and perforated in a pane plus one loose and one attached to 
the original envelope, produced by the Windsor News Co. Ltd., very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00 

WORLDWIDE COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
8888    �� Aegean IslandsAegean IslandsAegean IslandsAegean Islands,,,, and mint and used selection of issues assembled in 

stock cards with mint #3(photo)1, 19-30, 39-43, 47-56, 59-65, 
C4(photo)3, C44-47, Rhodes #38-44, 55-63 (nh), 74-80, C1-4, CB1-4 
(nh), Q1(photo)1 (nh), plus issues mint and used from Calino, Calchi, 
Caso, Leros, Lisso, Nisiro, Piscopi, Rodi, Scarpanto, and Stampalia. 
Also spotted an unlisted German Occupation of Aegean Island 
(Sassone #5a nh), interesting group worthy of a close review as there 
is much value here.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

9999    �� AustriaAustriaAustriaAustria,,,, a mint and used collection of mainly earlier issues assembled 
on album pages. Note useful range of cancels, mint sets, etc., with a 
few hundred in total. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

10101010    �� People’s Republic of ChinaPeople’s Republic of ChinaPeople’s Republic of ChinaPeople’s Republic of China,,,, a miscellaneous accumulation including 
souvenir folders, used stamps, Hong Kong FDC's (77) and other stuff. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

11111111    � People’s Republic of China,People’s Republic of China,People’s Republic of China,People’s Republic of China, all used selection filling a 16 page stock 
book, mostly issues from the 1950's and 1960's with several 
hundreds in total, fine-very fine and worth a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

12121212    � CzechoslovakiaCzechoslovakiaCzechoslovakiaCzechoslovakia,,,, mostly used and very clean collection of about 2,250 
stamps assembled on album leaves. Covers all eras and includes 
many sets and higher values, fine-very fine. Plan to have a look!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

13131313    �� Czechoslovakia/SlovakiaCzechoslovakia/SlovakiaCzechoslovakia/SlovakiaCzechoslovakia/Slovakia,,,, all mint selection of mainly earlier with 
overprints, printing varieties with over-inking, printing shifts, etc. 
Interesting group with Slovakia up to pre-WWII, fine-very fine, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

14141414    � DenmarkDenmarkDenmarkDenmark,,,, a mint and used collection of about 815 stamps, all 
different assembled on album leaves. Runs form early to modern and 
spotted numeral cancels in earlier, many sets and better values, fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

15151515    �� EritreaEritreaEritreaEritrea,,,, a mint and used selection of complete sets housed on stock 
pages with mint # 51-52 (nh), 54-57, 65-74, 91-98, 102-4 (no gum), 
109(photo)15, 116(photo)8 (nh), 129(photo)33 (nh), 134(photo)49, 
168(photo)74, 175(photo)80 (nh), B1-20, B25-29, C1-6 (nh), 
C7(photo)6, EY1 (nh); used #47-50, 150(photo)67, plus a pair of 
British Occupation Revenues. Fine-very fine with much never hinged, 
as noted.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

16161616    � FinlandFinlandFinlandFinland,,,, commercial mail accumulation of likely 100 or so covers 
mostly from the 1930's through the 1960's and 95% or more are from 
Finland. Should be some cancel and other interest to the collector of 
this country. Mostly fine-very fine.  
Est. RealizatiEst. RealizatiEst. RealizatiEst. Realizationononon ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

17171717    �� German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic,,,, a mint (mostly) and used collection of 
issues from beginning to 1989 assembled on album pages and looks 
complete mint from 1970(photo)989, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

 
18181818    �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, extensive mint and used collection of issues from early to 

modern housed in two large volumes. Starts with a selection of States, 
early Germany proper through Third Reiche period, useful early 
Federal Republic and DDR issues, long runs of sets from each area, 
semi-postal's, air mails (spotted a couple of Zepps), and a host of 
other useful material. There's several thousand stamps here and the 
owner's catalogue value (unchecked by us) is in excess of $8,000. 
Routinely fine-very fine throughout.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $1,400.$1,400.$1,400.$1,400.00000000  

19191919    � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, accumulation of "Ersttagsblatt" souvenir cards 
1985(photo)999 (ex. 1990), very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

20202020    �� HungaryHungaryHungaryHungary,,,, a mint and used (mostly) collection of about 2,450 stamps 
up to 1973 assembled on album leaves. Excellent coverage of the 
period, clean collection with many sets. Fine-very fine and better than 
the average collection for this.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

21212121    �� HungaryHungaryHungaryHungary,,,, a mint and used collection of about 1,070 stamps from early 
to 1950's assembled on album pages. Full of useful material as a 
close review will find. Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

22222222    � HungaryHungaryHungaryHungary,,,, selection of regular issues overprinted POSTA 
CESKOSLAVENSKA 1919 for use in Czechoslovakia (18) and Postage 
Due issues (9) overprinted CSP 1944 for use in the town of Chust, 
Carpatho-Ukraine, some small faults but mostly fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

23232323    �� Italy and ColoniesItaly and ColoniesItaly and ColoniesItaly and Colonies,,,, the valuable selection of mint (mostly) and used 
sets and singles with Italy used #45-48, 51-2, 55-6, 58-61, 66-8, 70-
4, B26-29, mint 178-83, 367-75, Eritrea used CB1, Fiume used # 
163-4, Italian Offices in China used #8, mint Trieste Zone A #85-88, 
San Marino #89-92, Offices in Levant 47, 49-55, 58, 74, 75, Somalia 
#104-9 (blocks), 156-59, 164-69, Libya #B30-37 (some toning), C55-
60, Tripolitania #73-78, C21-29, C43-48, plus Yugoslavia Occupation 
issues. Interesting group and mostly fine-very fine with much never 
hinged material. Worth the time for a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

24242424    � MexicoMexicoMexicoMexico,,,, interesting group of 6, 1878 Revenues, five pairs, one block. 
Unusual items with a Stevens (1979) cv of $220. Very fine.  
..............................................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

25252525    � NetherlandsNetherlandsNetherlandsNetherlands,,,, collection of over 200 FDC's housed in a duo of Davo 
albums from 1957 through 1993, NVPH #E46/E313 plus some earlier 
unlisted, some Colonial and a handful of philatelic and commercial 
covers. Cacheted, earlier are addressed, unaddressed from 1980 
onward, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

26262626    � NetherlandsNetherlandsNetherlandsNetherlands,,,, a collection of FDC's between NVPH #84/260, very fine, 
cacheted and unaddressed after NVPH #103.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

27272727    �� NetherlandsNetherlandsNetherlandsNetherlands,,,, a selection of mint and used sets and singles housed in 
three small volumes, runs early to modern with hundreds and much of 
use, especially for the collector of used stamps, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

28282828    �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, a mint and used collection, neatly mounted and nearly 
complete from 1850(photo)989, housed in a Minkus album and a 
binder with Minkus pages. About 75% appears to be very fine mint, 
never hinged with the earlier being used. The Scott (2011) catalogue 
value is over $6,000 with many items not counted. Still a few 
challenges left for total completion but a great opportunity to acquire 
a nice clean collection.  
Est. RealiEst. RealiEst. RealiEst. Realizationzationzationzation.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

29292929    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, a mint and used collection from 1869 through 1970 
housed in a Minkus All American album. Sparse in earlier but good 
coverage from 1920's on and the usual high amount of "face" 
material. Good pickings to add to an existing collection or excellent 
basis to expand. Fine-very fine and owner's catalogue value 
$1,180.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

30303030    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, all mint stock selection of mostly souvenir sheets or mini-
sheets from a variety of countries. Spotted catalogue values to $40+. 
Includes better like Ascension #169a, Antigua #1519-28, Japan 
#2854, IOM #426-31, and much, much more. Worth a close look!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

31313131    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, all mint accumulation of FLOWER thematic issues in 
complete sets as issued. All stored in glassines, there are literally 
hundreds of what appears to be all different issues from "A-Z" 
countries. Routinely very fine mint, never hinged. Be sure to have a 
close look!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

32323232    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a dealer's mint and used selection of issues from "S" 
countries housed in a counter sales book with San Marino, Spain, 
Swede, and Switzerland. Generally fine -very fine and filled with useful 
material as we note retail prices from $2 up to $80 with a few hundred 
items in total. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  
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33333333    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, all mint selections in four volumes with Israel 1999-2003, 

stock book of Redonda sets and souvenir sheets, stock book of Sierra 
Leone sets and souvenir sheets and a stock book of United States 
Christmas Seals, routinely very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

34343434    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, interesting accumulation of stamps and covers assembled 
on stock pages. Includes Canada mint with sheet of #479iii (??), O47, 
CE4, sheets of Christmas Seals 1968, 1969 (2), and 1945 (block of 
25), New Zealand QV to KGV on stock pages, United States back-of-
the-book with Dues, Air Mails, cut squares and Revenues. A close 
inspection may be rewarded as we note many indicated as higher 
catalogue value items. Generally appears fine-very fine.  
Est. RealizatiEst. RealizatiEst. RealizatiEst. Realizationononon ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

35353535    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of over 200 ppc's, mostly WWI era or earlier. 
Note Field Post Offices, various censor markings, and other military 
related with a good variety. Generally fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

36363636    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, interesting accumulation of material including Canada 
$26.50 face value in Duck stamps, cigarette and snuff 
Specimens/Revenues, private perfins, some pre(photo)940 Great 
Britain, and earlier mint United States  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

37373737    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a collection of mint and used stamps in three volumes. 
One is a stock book of Russia and two are France and Colonies 
housed in matching albums with quadrille pages. Thousands of 
stamps and much of use as a review will show. Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100$100$100$100.00.00.00.00  

38383838    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, an interesting mint and used collection/accumulation of 
"A-Z" countries mounted on album leaves or on stock cards and 
housed by country in file folders. There's likely a few thousand stamps 
here with sets and singles and a close inspection with uncover the 
value.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

39393939    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint (mostly) and used accumulation of issues in 
glassines, envelopes, cards, etc., stuffed into a box. There's a strong 
British Africa theme in the material with the Rhodesian area being well 
represented. Routinely fine-very fine with the mint being mainly never 
hinged. Plan time to sort through this one!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

40404040    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a series of country collections on album leaves. Includes 
Belgium, early Italy, Netherlands with used #1a, 1c, 2, and other 
useful, Switzerland and more. Useful run of earlier issues throughout 
and a close review may uncover other hidden gems.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

41414141    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of stamps in glassines, looks like mainly 
lower value sets from stamp approval companies but there's likely 
several thousands stamps here. Worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

42424242    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of thousands of used stamps filling a shoe 
box.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

43434343    � WorldwiWorldwiWorldwiWorldwidededede,,,, a selection of 13 covers/postal cards mostly to addresses 
in Canada or the United States. Note advertising cards, Sea Post 
Office, Great Britain with Yukon cancels, and more. Mostly fine-very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

44444444    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, Rainy Day Special, shoebox stuffed with stamps and 
covers, needs a good sorting so who knows what may be found!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

45454545    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of 15,000 Turkish Definitive issues of the 
same design and a similar amount from Greeceof the Costumes issue, 
fine-very fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

46464646    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of post cards featuring Bears with both older 
and newer cards picturing Teddy Bears and the real thing, fine-very 
fine and retail priced at $160+.  
Est. ReaEst. ReaEst. ReaEst. Realizationlizationlizationlization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00 

WORLDWIDE FLOOR SALE LOTS 
 
47474747    � ArgentinaArgentinaArgentinaArgentina,,,, carton full of stamps on album pages, in envelopes, 

glassines, boxes, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

48484848    �� AustriaAustriaAustriaAustria,,,, carton full of stamps and covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

44449999    �� AustriaAustriaAustriaAustria,,,, well packed carton with stamps in stock books, boxes, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

50505050    � BelgiumBelgiumBelgiumBelgium,,,, well packed carton with stamps in stock books, etc. plus a 
box of Canada mix. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

51515151    �� BrazilBrazilBrazilBrazil,,,, mostly used accumulation housed in stock books, glassines, 
etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

52525252    �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, miscellaneous mint and used accumulation in a duo of 
binders and a box. Inspect.  
FFFFlllloooooooorrrr    SSSSaaaalllleeee    OOOOnnnnllllyyyy ...................................................................... OOOOffffffffeeeerrrr  

 
53535353    � IsraelIsraelIsraelIsrael,,,, accumulation of 730 FDC's, nearly all different, two bound vol's 

of The Israel Philatelist and other interesting odds 'n ends. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

54545454    ��
� 

ItalyItalyItalyItaly,,,, carton of stamps and covers in various binders and stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

55555555    � JapanJapanJapanJapan,,,, box full of postal cards, useful earlier. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

56565656    �� LiechtensteinLiechtensteinLiechtensteinLiechtenstein,,,, carton full of stamps, FDC's and literature. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

57575757    � NorwayNorwayNorwayNorway,,,, accumulation of stamps on/off paper along with other 
Scandinavian, Brazil and Netherlands.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

58585858    �� ScandinaviaScandinaviaScandinaviaScandinavia,,,, miscellaneous collection in a duo of Scott Specialty 
albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

59595959    �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, accumulation of collections, year books, etc., etc. Inspect. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

60606060    � UUUUnited Statesnited Statesnited Statesnited States,,,, miscellaneous accumulation in a carton and plastic tub. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

61616161    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, thousands of stamps packed mostly by the 100 in 
glassines filling 10 red 102 style boxes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

62626262    � United StaUnited StaUnited StaUnited Statestestestes,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

63636363    ��
� 

United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton with stamps in two volumes, covers, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

64646464    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection in a duo of large Citation 
albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OffeOffeOffeOfferrrr  

65656565    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of thousands housed in a pair 
of Master Global albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

66666666    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, 4 stock books with Austria, French Colonies, European 
area and Russia.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

67676767    �� WorldwidWorldwidWorldwidWorldwideeee,,,, a mint and used accumulation/collection in 4 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

68686868    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, miscellaneous collections in 7 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

69696969    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used accumulation/collection in 7 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OOOOfferfferfferffer  

70707070    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, miscellaneous mint and used accumulation of singles, 
sets, and souvenir sheets housed in 6 counter sales books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

71717171    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used accumulation/collection in 4 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

72727272    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

73737373    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, selection of singles, sets, and souvenir sheets housed in 
14 counter sales books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

74747474    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection in three volumes plus loose in bottom of the 
carton. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

75757575    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, huge accumulation housed in glassines, thousands from 
early to modern. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

76767676    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of various remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfOfOfOfferferferfer  

77777777    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection on two large Citation albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

78787878    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton packed with miscellaneous remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

79797979    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used accumulation/collection housed in 5 
binders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

80808080    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of thousands housed in 11 stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

81818181    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used accumulation/collection in 5 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

82828282    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection in four Harris albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

83838383    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box full of unused Disney post cards.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

84848484    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used accumulation housed in 4 stock books 
and a binder.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OffOffOffOfferererer  

85858585    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box full of miscellaneous material including some USA 
mints.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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86868686    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders including Canada and UN 

collections, some USA "face" ($73), postal stationery and other 
interesting. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

87878787    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection in three volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

88888888    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with stamps plus some literature and supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

89898989    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, estate remainder in two cartons with stamps, covers, and 
post cards. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

90909090    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, thousands of stamps housed in two large volumes. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

91919191    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, thousands of stamps in three volumes, note strength in 
Finland. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

92929292    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous remainders, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

93939393    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with covers and stamps on album leaves, stock 
pages, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

99994444    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of collection remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

95959595    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection in four volumes plus an envelope of stamps on 
album pages.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

96969696    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers with FDC's from Canada, Great Britain, 
and Japan plus a selection of postal stationery. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

97979797    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection of "I-N" countries in 3 Scott International albums. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

98989898    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection of "N-R" countries in 3 Scott International 
albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

99999999    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection of "D-H" countries in 3 Scott International 
albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

100100100100    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection of "S-Z" countries in 3 Scott International 
albums.  
Floor Floor Floor Floor Sale OnlySale OnlySale OnlySale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

101101101101    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection of "B-D" countries in 3 Scott International 
albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

102102102102    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, four volumes of commemorative covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

103103103103    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous stamps.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

104104104104    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers, stamps in boxes, stock pages, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

105105105105    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation housed in 7 volumes plus extras.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

106106106106    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation in 8 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

107107107107    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large carton with stamps sorted into envelopes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

108108108108    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, miscellaneous selection in a cookie tin and a blox of 
stamps on album leaves, thousands. Inspect.  
FlooFlooFlooFloor Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

109109109109    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with 9 used albums, some stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

110110110110    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

111111111111    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation/collection in 6 volumes plaus in a large 
envelope.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

112112112112    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of thousands in a pair of large 
Citation albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

113113113113    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

114114114114    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used accumulation/collection in 4 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

115115115115    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection in five large volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

116116116116    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection in two large volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

117117117117    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a collection in two large volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

118118118118    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection in four volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

119119119119    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a collection in four volumes.  
FFFFlllloooooooorrrr    SSSSaaaalllleeee    OOOOnnnnllllyyyy ...................................................................... OOOOffffffffeeeerrrr 

 
120120120120    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with three shoe boxes crammed with stamps.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
121121121121    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps on/off paper, old supplies and other 

stuff.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

122122122122    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of used stamps in 14 binders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

123123123123    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation in six binders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

124124124124    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of a few thousand representing 13 different 
countries in a pair of stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

125125125125    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous remainders.  
FloorFloorFloorFloor Sale Only Sale Only Sale Only Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

126126126126    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, six volumes of FDC's. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

127127127127    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous remaindered collections.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

128128128128    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous remainders.  
Floor Floor Floor Floor Sale OnlySale OnlySale OnlySale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

129129129129    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers plus $280 face value in Wildlife 
Conservation Stamps (Canada and $10 Australia).  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

130130130130    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of on-paper mixtures housed in shoe boxes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

131131131131    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of thousands of stamps filed in glassines 
and housed in 6 shoe boxes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

132132132132    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps on album leaves and stock pages. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

133133133133    �� WorldwWorldwWorldwWorldwideideideide,,,, carton full of stamps and covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

134134134134    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, two drawer file cabinet filled with stamps stuffed into #4 
size glassines, thousands.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

135135135135    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, dealer's used stock in 102 style sales cards filling 5 boxes, 
mostly Australia but a few other countries thrown in just to "spice 
things up!" Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

136136136136    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, balance of an estate filling a large carton. Includes stamps 
in albums, boxes, etc. Inspect.  
FloFloFloFloor Sale Onlyor Sale Onlyor Sale Onlyor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

137137137137    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps, covers, stock books, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

138138138138    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

139139139139    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of large envelopes from various countries. Lots 
of useful stamps here including a used full sheet of a Canada $2 
issue. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

140140140140    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of stamps and covers in 8 volumes including 
three stock books and various binders. Inspect.  
Floor SaFloor SaFloor SaFloor Sale Onlyle Onlyle Onlyle Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

141141141141    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

142142142142    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large carton full of miscellaneous collections and 
remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

143143143143    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, thousands of stamps packed mostly by the 100 in 
glassines filling 6 red 102 style boxes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

144144144144    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, miscellaneous remainders in five volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

145145145145    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

146146146146    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in albums and stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

147147147147    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton packed with miscellaneous.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

148148148148    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation in 10 stock books or albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

149149149149    � WoWoWoWorldwiderldwiderldwiderldwide,,,, accumulation in six binders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

150150150150     WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

151151151151    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation in various binders and loose, could be 
surprises. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OffeOffeOffeOfferrrr  

152152152152    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

153153153153    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box full of covers. Inspect.  
FFFFlllloooooooorrrr    SSSSaaaalllleeee    OOOOnnnnllllyyyy .....................................................................  OOOOffffffffeeeerrrr 
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154154154154    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection in 2 large volumes.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
155155155155    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous remainders.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
156156156156    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with 11 volumes, some full, some empty. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
157157157157    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps and covers.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
158158158158    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used stock housed in 19 dealer counter sales 

books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

159159159159    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in boxes, binders, envelopes, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

160160160160     WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of remainders.  
FloorFloorFloorFloor Sale Only Sale Only Sale Only Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

161161161161    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used accumulation/collection in 5 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

162162162162    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection of used stamps in 16 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

163163163163    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of thousands of stamps filed in glassines 
and housed in 5 shoe boxes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

164164164164    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous stuff.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

165165165165    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of off paper mixture, many thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OOOOfferfferfferffer  

166166166166    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of thousands of stamps filed in glassines 
and housed in 6 shoe boxes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

167167167167    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

168168168168    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection in 4 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

169169169169    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used accumulation/collection in 4 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

170170170170    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used accumulation/collection in 11 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

171171171171    � WorldwWorldwWorldwWorldwideideideide,,,, box full of a miscellaneous assortment on sheets, in 
glassines, etc., with thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

172172172172    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used accumulation/collection in 11 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

173173173173    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of thousands of stamps filed in glassines 
and housed in 4 shoe boxes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

174174174174    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous stuff.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

175175175175    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

176176176176    �� WorldWorldWorldWorldwidewidewidewide,,,, a mint and used accumulation/collection in 6 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

177177177177    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation including Great Britain in two Gibbons 
albums, stamps in envelopes, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

178178178178    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

179179179179    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection in 6 Scott International albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

180180180180    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of various off paper mixtures in plastic bags, 
thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

181181181181    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box of remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

182182182182    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of thousands in glassines, album leaves, etc. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

183183183183    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used accumulation/collection in 4 large 
volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfOfOfOfferferferfer  

184184184184    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of thousands of stamps filed in glassines 
and housed in 4 shoe boxes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

185185185185    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of thousands of stamps filed in glassines 
and housed in 4 shoe boxes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

186186186186    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulations of France, Nicaguara, and Switzerland in a 
trio of binders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

187187187187    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of collections, remainders, retired sales circuit 
books, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 
188188188188    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of thousands of stamps filed in glassines 

and housed in 3 shoe boxes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

189189189189    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in binders, boxes, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

190190190190    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps on album leaves.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

191191191191    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of collection remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

192192192192    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

193193193193    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of thousands of stamps filed in glassines 
and housed in 4 shoe boxes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

194194194194    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of thousands of stamps filed in glassines 
and housed in 10 shoe boxes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

195195195195    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of thousands of stamps filed in glassines 
and housed in 4 shoe boxes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

196196196196    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

197197197197    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of thousands of stamps filed in glassines 
and housed in 4 shoe boxes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

111198989898    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of thousands of stamps filed in glassines 
and housed in 6 shoe boxes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer 

WORLDWIDE STAMPS 

PEOPLE’S REPUBLIC OF CHINA  
199199199199    �� #1104-7, 1108(photo)3, 1131-42, 1972 Red Flag Canal set, 1973 

Panda and Works of Art sets, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $573.50$573.50$573.50$573.50  

200200200200    �� #1108(photo)113, 1973 Panda set complete, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $294.00$294.00$294.00$294.00  

201201201201    � #1357(photo)362, 1977 1st Anniversary of the Death of Mao issue, 
12 sets mounted in souvenir folders, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $100.80$100.80$100.80$100.80 

GERMANY  
202202202202    � #415, B140, 1933 1p Hindenburg issue and 1939 6 + 10pf Hitler's 

National Cultural Fund block of four on 13.8.1939 cover to Southern 
Rhodesia, red on white "OPENED BY CENSOR tape at top and h/s 
violet PASSED BY CENSOR at bottom, very fine. The date of printing of 
the censor label (19.7.39) indicates suspicions were being aroused 
prior to the war which started some six weeks later. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

203203203203    �� #9NB3a, 1949 Currency Devaluation Semi-postal souvenir sheet, 
couple of gum bends otherwise very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $900.00$900.00$900.00$900.00 

ITALY  
204204204204    � a group of 5 WWII POW covers, four to the same person in Internment 

Camp No 4, one to Internment Camp No 5, all with 1944 dates, fine-
very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

205205205205    � stampless envelope 1945 (June) from Catania (Sicily) to Italian POW in 
Camp 5 S. Rhodesia with violet 2 line h/s P/W/ MIDDLE/EAST 292 
and m/s risponto (replied) 8-2-46, very fine and scarce incoming POW 
mail. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

206206206206    � #38, 1877 2c on 5c lake Official surcharged issue, fine-very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $240.00$240.00$240.00$240.00  

207207207207    � #39, 1877 2c on 20c lake Official surcharged issue, fine-very fine 
mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $875.00$875.00$875.00$875.00  

208208208208    �� #142A, 1922 10c claret issue overprinted for The Philatelic Congress 
in Trieste, expertisation mark on reverse, fine mint, never hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $475.00$475.00$475.00$475.00  

209209209209    � #518, 1949 100 l brown Centenary of Roman Republic issue, very fine 
used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $125.00$125.00$125.00$125.00  

210210210210    � #574-576, 1951 International Gymnastic Festival set complete, very 
fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,800.00$1,800.00$1,800.00$1,800.00 

 

Please remember to mail your bid sheet 
early. Remember, in the case of tie bids 
the first bid received wins the lot. 
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BRITISH COMMONWEALTH COLLECTIONS 

AND LARGE LOTS 
 
211211211211    �� AustraliaAustraliaAustraliaAustralia,,,, a mint (mostly) and used collection of issues from about the 

1935 King George V Silver Jubilee set through 2013 assembled on 
album pages and housed in a pair of large binders. Sparse in earlier 
but there's a high degree of completion here from the mid(photo)940's 
on with substantial catalogue as well as face value. Routinely very fine 
with mostly never hinged. Plan time to review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

212212212212    �� AustraliaAustraliaAustraliaAustralia,,,, a mint and used selection of issues from KGV through 
#2989, plus Postage Dues assembled on stock pages. Plenty of useful 
like mint 1935 £1 gray Roos issue overprinted SPECIMEN, KGVI gutter 
blocks of four with imprint, 1970 Capt. Cook souvenir sheet, 1971 
Christmas block of ten, and other useful, fine-very fine with plenty of 
never hinged.  
............................................................................................... $485.95$485.95$485.95$485.95  

213213213213    � British AfricaBritish AfricaBritish AfricaBritish Africa,,,, accumulation of 60+ covers, mostly FDC's from Nigeria 
but spotted some Ghana and a few earlier Gold Coast, mostly fine-very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

214214214214    �� British Antarctic TerritoryBritish Antarctic TerritoryBritish Antarctic TerritoryBritish Antarctic Territory,,,, all mint collection of issues 1963 through 
1998 housed in mounts and assembled on quadrille album pages. 
Looks complete for the period and has all the higher value definitive 
sets, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

215215215215    � British AtlanticBritish AtlanticBritish AtlanticBritish Atlantic,,,, all mint collection assembled in mounts on quadrille 
album pages. Filled with sets to £1 and souvenir sheets. Includes 
Ascension with 228 stamps (cv $524), Falkland Island & 
Dependencies with 226 stamps (cv $1,055), St. Helena with 249 
stamps, 1 souvenir sheet (cv $564), and Tristan da Cunha with 257 
stamps, 15 souvenir sheets (cv $456), routinely very fine mint, lightly 
hinged.  
............................................................................................... $2,599.00$2,599.00$2,599.00$2,599.00  

216216216216    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a selection of better sets and individual items 
with mint Bermuda #143(photo)62, Great Britain #268, Malta #246-
262, Norfolk #42, used Falkland #96, and Great Britain Offices in 
Morocco #45. All very fine with some mint never hinged scattered in 
the sets.  
............................................................................................... $465.50$465.50$465.50$465.50  

217217217217    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a mint selection of 48 different King George V 
Silver Jubilee complete sets assembled on stock pages. Many have 
varying degrees of gum toning, in most cases not evident from the 
front, otherwise the vast majority are fine-very fine, lightly hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

218218218218    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, accumulation of sets, etc. assembled in a 
stock book. Includes BWI with sets to £1, Malta, Mauritius, scarce 
Bahawalpur #2(photo)2, 15, O4-6, Burma #51-65, and much more. 
Routinely very fine mint with much never hinged.  
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

219219219219    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a mint and used accumulation of issues in 
stock books, albums, album pages, etc. Note Ireland ($136), 
Leewards ($293), range of New Zealand, and other useful, Fine-very 
fine and worth the time for a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

220220220220    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, accumulation of issues housed in stock books, 
stock sheets, etc. Mostly the issues of Great Britain from KGVI onward 
though note some earlier. Saw singles, blocks, cancellations, etc., 
stock page of useful Transvaal, envelope of other Commonwealth 
countries and more all filling a carton. Could be some surprises here 
so plan time to inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

222222221111    ��
� 

British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a selection of mint Great Britain stamps with 
QE Machins including Regionals in one stock book, a second stock 
book of booklets, mostly pre-decimal issues. A selection of covers in a 
third stock book plus loose covers and a series of "Year of the Tiger" 
souvenir folders (unopened) from three countries. Interesting group 
well worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

222222222222    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, collection of Omnibus sets with 1945-46 KGVI 
Peace issue (two, one on White Ace pages, the second in a stock 
book), and 1953 QE Coronation issue, all appear to be complete, very 
fine mint.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

223223223223    ��
� 

British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a miscellaneous accumulation of mint and 
used stamps plus covers. Note covers from stampless to modern era 
FDC's, souvenir sheets and others from IOM, stamps in packets and 
sales cards, etc. Could be some surprises here, thus worth a close 
look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

224224224224    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, 1953 QE Coronation Omnibus issues, appears 
to be a complete set of all stamps issued with a mint and used copy of 
each, housed in a commemorative album produced for the occasion. 
One page with stamp(s), the facing page describes the Colony or 
Territory, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

 
225225225225    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, 1953 QE Coronation Omnibus issues, appears 

to be a complete set of all stamps issued housed in a commemorative 
album produced for the occasion. One page with stamp(s), the facing 
page describes the Colony or Territory, very fine.  
EsEsEsEst. Realizationt. Realizationt. Realizationt. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

226226226226    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of likely 700+ covers and post cards all 
with earlier squared circle cancels and a great selection of towns with 
some duplication although many were issued different hammers 
which we have not checked or sorted. Fine-very fine, nice lot with most 
retailing in the $3-$10 range.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

227227227227    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a mint and used (mostly) selection of issues from Queen 
Victoria to early QE era. Mostly earlier and includes used #4, 8, 10, 27-
29, 32, 34, 43, 45, 46, 49, 50, 53, 57, 96, 108, 109, 139, 140, KGV 
Seahorse issues to 10sh, KGVI Definitive high values, 1925 British 
Emprie Exhibition set complete mint, 1948 £1 Silver Wedding mint 
and much more. Mostly fine-very fine with a nice range of cancels and 
substantial catalogue. Worth a close look. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

228228228228    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of likely 500+ post cards and covers all 
with KEVII and KGV frankings, filled with provincial town cancels, fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

229229229229    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of 500+ covers and post cards all with 
earlier squared circle cancels and a great selection of towns with 
some duplication although many were issued different hammers 
which we have not checked or sorted. Fine-very fine, nice lot with most 
retailing in the $3-$5 range.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

230230230230    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all mint collection of issues 1970 through 1995 housed 
in a pair of Lindner hingeless albums with slip cases, looks complete 
for the period, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

231231231231    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all used accumulation/stock of the 1902(photo)99 KEVII 
issue with values up to 5sh housed in a stock book. Every value has a 
range of shades not to mention cancels and both Harrison and DLR 
printings are present. Hundreds of stamps and a few highlights are 25 
copies of the 9p ultra and dark violet (cv $750), 18 copies of the 10p 
carmine and dull purple (cv $540), 71 copies of the 1sh carmine and 
dull green (cv $1,065), 5 copies of the 2sh6p lilac (cv $375), 3 copies 
of the 5sh carmine rose (cv $270), and hundreds of other issues from 
the series. There are scattered faults as can be expected in a lot this 
size, but on balance fine-very fine and an outstanding opportunity for 
the specialist in this period.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

232232232232    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all mint collection of mostly commemorative issues in 
complete sets, 1988(photo)998 housed in a Stanley Gibbons Windsor 
Sovereign album with slipcase. Includes sets in gutter pairs, "traffic 
light" corner blocks, etc., with hundreds in total, very fine mint, never 
hinged. Face value £438.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

233233233233    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all mint selection of issues from 1988 onward housed in 
a Stanley Gibbons Windsor Sovereign album with slipcase. Contains 
Machins, commemorative sets, booklet panes, etc. very fine mint, 
never hinged. Face value $439.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $$$$350.00350.00350.00350.00  

234234234234    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of 131 Queen Elizabeth intact Machin 
booklets, very fine mint, never hinged. Face value £457.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

235235235235    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all mint collection of mostly commemorative issues in 
complete sets, 1971(photo)988 housed in a Stanley Gibbons Windsor 
Sovereign album with slipcase. Includes sets in gutter pairs, "traffic 
light" gutter pairs and corner blocks, etc., with hundreds in total, very 
fine mint, never hinged. Face value £402.  
Est. RealizatioEst. RealizatioEst. RealizatioEst. Realizationnnn.....................................................................  $325.00$325.00$325.00$325.00  

236236236236    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a mint and used collection 1840(photo)978 housed in a 
Gibbons album. Includes used #1 (faulty), 3, 14, 20, 29, 42, 49, 67 (pl 
11), 78, 79, 98, 96, 111(photo)22, 126, 129(photo)38, 
159(photo)74, 222-24, 249-51A, 275, 286-89, mint #185-86, 267-
68, then long runs of QE era sets. Generally fine-very fine and the 
catalogue value will work out to be substantial. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

237237237237    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of covers and post cards with fifteen (15) 
bundles of fifty (50) post cards all with neat cds Provincial town 
cancels, 750 cards in all along with a random group of likely 300+ 
covers and cards from QV to modern. Mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

238238238238    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all mint and apparently complete collection of issues 
1991 through 2002 housed in a Stanley Gibbons hingeless album 
(Vol. III) with slipcase. Routinely very fine, never hinged throughout and 
high face and catalogue value.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

239239239239    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all mint and apparently complete collection of issues 
1970 through 1990 housed in a Stanley Gibbons hingeless album 
(Vol. II) with slipcase. Routinely very fine, never hinged throughout and 
high face and catalogue value.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  
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240240240240    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all used collection of issues from KGV through QE 

housed in a pair of green Lighthouse albums. Filled with hundreds of 
stamps along with souvenir sheets and a high degree of completion 
from KGVI onward. Plenty of complete used sets, routinely fine-very 
fine throughout. Worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

241241241241    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a mint and used stock selection housed in a duo of 
stock books. Runs from Queen Victoria through QEII era and filled with 
useful material. Spotted QV Jubilee issues, KGV Britannia issues, a 
pair of QE Wilding sets with black striped overprints used for training 
purposes, and much, much more with hundreds of stamps in all and 
generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

242242242242    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, lovely all mint collection of QE Pre-decimal issues 
housed in a Gibbons Celebration album. Includes all Wilding issues, 
the Castles sets both watermarked and unwatermarked, regular and 
phosphor sets, etc., very fine mint, never hinged. This collection was 
produced to celebrate the 125th Anniversary of the founding of the 
company by Edward Stanley Gibbons in 1856 and housed in a 
luxurious album with slipcase.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

243243243243    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all mint selection of Regional issues, Postage Dues, 
Machins, and Alderney 1983(photo)996 assembled in a Lindner 
hingeless album with slip case. Plenty of useful material here and well 
worth the time for a close inspection, mostly very fine mint, never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

244244244244    ��
� 

Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, large accumulation of mostly covers along with 
commemorative mint packs. Loaded with mostly Elizabethan era 
FDC's, cacheted and addressed, some commercial mail, 
commemorative event covers and a range of other interesting as a 
close review will show, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

245245245245    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a mint and used selection of Queen Elizabeth issues 
from early 1950's onward. Housed in "102 style" sales cards and filling 
a red box. Note singles, sets, Regionals, phosphors, sets from 
booklets, etc. and routinely very fine with hundreds if not a few 
thousands items in all. Worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

246246246246    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of a few hundred post cards and covers all 
with KGV definitive frankings. Note Paquebot cancels, postage dues, 
registered, and plenty of Provincial town cancels, fine-very fine. 
Interesting group.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

247247247247    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of likely 100 or so covers and post cards 
running from QV onward and mostly earlier. Saw rates to out-of-country 
destinations like Germany, Israel, Palestine, Sweden, United States, 
etc. Fine-very fine, interesting group and well worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.$200.$200.$200.00000000  

248248248248    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of likely 500+ post cards, mostly earlier 
and about 90% are ppc's, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

249249249249    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of covers, post cards, and cancellations 
packed into a shoe box. Many hundreds of items with various 
Provincial town cancellations, a few QV but mostly KEVII to KGVI along 
with Provincial town cancellations mounted on cards and mostly fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

250250250250    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a mint and used collection of issues 1842(photo)969 
housed in a Lindner hingeless album with slip case. All used up to QE 
era and sparse in Victorian. Coverage picks up in 1900 and a great 
deal of completion from 1936 onward with sets, singles, phosphor 
issues, etc. Generally fine-very fine and excellent basis for expansion.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

251251251251    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of 147 Queen Elizabeth era intact 
booklets, mostly Machins, very fine mint, never hinged. Face value 
£209.50.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

252252252252    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of Elizabethan era intact booklets, both 
pre-decimal and decimal with a good variety, very fine mint, never 
hinged. Face value £156.24.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

253253253253    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, interesting all mint accumulation of mostly Elizabethan 
era material assembled on album leaves, in pockets, souvenir sheets, 
part sheets, issues from Lundy, etc. all housed in a pair of large mint 
sheet albums. There's plenty of useful material here but assembled in 
no particular order since you turn one page and have no idea what 
surprise will be on the next! Routinely very fine and worth a close look. 
Price of albums not factored in estimate.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

254254254254    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of 114 Queen Elizabeth era intact 
booklets, mostly Machins, very fine mint, never hinged. Face value 
£213.60.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

 
255255255255    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a mint and used collection of King George V issues with 

a focus on the 1935 Silver Jubilee issues with 12 booklet panes (cv 
$300), various mint and used sets with and without marginal 
counters, a selection of page advertisements from booklets, inverted 
watermarks and more. Also has 1924 and 1925 British Empire 
Exhibition postal stationery cards and a series of the 1934-36 
definitive issues. Nice clean group that is routinely fine-very fine 
housed in a Lighthouse album with slipcase..  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

256256256256    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of 201 Queen Elizabeth era intact 
booklets, mostly Machins, very fine mint, never hinged. Face value 
£182.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $120.00$120.00$120.00$120.00  

257257257257    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a study of the 1902(photo)911 KEVII Definitive issue 
mounted on album pages and housed in a Lighthouse album with slip 
case. While the main focus of the study is on the lower values from the 
series there is plenty of interest here with shades, covers, cancels 
from Scotland, Wales, Isle of Wight, etc. Cancels include single ring, 
large and small double rings, newspaper, circular and advertisement,  
duplex, machine, etc., and some other interesting like Brandon 
Colliery, Southampton Docks, Whittington Barracks, and more. 
Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

258258258258    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a mint and used (mostly) selection of issues from KEVII 
through KGVI housed in 102 style sales cards assembled in a red box. 
Starts with KEVII 1sh issues, a range of KGV Britannia issues, then 
through to KGVI £1 material. Fine-very fine with hundreds of stamps.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

259259259259    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a mint and used stock accumulation consisting of 
Elizabethan era complete sets in a pair of dealer's counter sales books 
and a used stock from QV to QE filed in glassines. Plenty of useful and 
a good amount of "face" value, much never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

260260260260    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a mint collection of issues from KEVIII through QE issues 
of the 1970's housed in three Lighthouse albums with slip cases. 
There are plenty of useful sets here in singles and blocks and is also 
an excellent basis for expansion. Fine-very fine with plenty of never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

261261261261    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of First Day Covers, 1960's through 
1990's, cacheted, addressed and unaddressed. Lots of complete sets, 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

262262262262    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a stock selection of unused QE era sets, singles 
assembled on stock pages and housed in two large three ring binders. 
There's hundreds, if not a few thousands stamps here and all appear 
to be very fine, never hinged. Good lot for a bourse or approval dealer 
to stock up.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

263263263263    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, collection of about 100 FDC's housed in two volumes, 
issues from the 1980's and 1990's, very fine cacheted, addressed 
and unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

264264264264    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a selection of 28 postal cards or post cards, all 
1902(photo)1 KEVII era all with Railway Cancellations, (15 different), 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

265265265265    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a miscellaneous accumulation of stamps from KGV 
onward assembled on stock pages, album pages, glassines, etc., etc. 
filling a box. Lots of interesting material here but needs a good sorting. 
Also spotted a handful of worldwide material as well.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

266266266266    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, collection of sets and souvenir sheets from the 1970's, 
1980's, and early 1990's  assembled on Davo hingeless album pages. 
Pages are not in order so completion for the time period unlikely. Very 
fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

267267267267    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of many hundreds of Provincial 
cancellations, identified and mounted on cards, running from 
Bridlington to York, fine-very fine, nice clear cancels.  
Est. RealEst. RealEst. RealEst. Realizationizationizationization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

268268268268    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of several thousand stamps mostly off 
paper from KGV through QE issues. Lots of useful.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

269269269269    �� GuernseyGuernseyGuernseyGuernsey,,,, all mint collection of regular and Postage Due issues 
1969(photo)995 housed in a Lindner hingeless album with slip case. 
Looks complete for the period, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

270270270270    �� IrelandIrelandIrelandIreland,,,, all mint collection of regular and Postage Due issues 
1987(photo)996 housed in a Lindner hingeless album with slip case. 
Largely complete for the period, just a few blank spots, very fine mint, 
never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  
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271271271271    �� IrelandIrelandIrelandIreland,,,, a mint and used collection of issues 1922(photo)986 housed 

in a Lindner hingeless album with slip case. Sparse in earlier but 
nearing completion from 1929 onward with nice run of 
commemorative and regular issue sets and routinely fine-very fine 
throughout with much never hinged material. Excellent basis to 
complete this collection housed in a high quality album.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

272272272272    �� Isle of ManIsle of ManIsle of ManIsle of Man,,,, all mint collection of regular and Postage Due issues 
1973(photo)995 housed in a Lindner hingeless album with slip case. 
Looks complete for the period, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

273273273273    �� JamaicaJamaicaJamaicaJamaica,,,, accumulation of 90+ covers or postal cards housed in a 
stock book and a second stock book with 132 stamps on piece 
collected for town cancels along with a stock of BWI, generally fine-
very fine, interesting group worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

274274274274    �� JerseyJerseyJerseyJersey,,,, all mint collection of regular and Postage Due issues 
1969(photo)995 housed in a Lindner hingeless album with slip case. 
Looks complete for the period, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

275275275275    � New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand,,,, accumulation of about 130 First Day Covers from the 
1940's to 1970's (mostly 1950's), cacheted and addressed, fine-very 
fine, clean lot.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

276276276276    � Penrhyn IslandPenrhyn IslandPenrhyn IslandPenrhyn Island,,,, all mint selection of earlier assembled on a stock 
page. Includes #10 (2), 12, 13(photo)6, 17-20, 21-24, 25-30 (2), 33-
34, and more, fine-very fine, lightly hinged, few without gum.  
............................................................................................... $392.30$392.30$392.30$392.30  

277277277277    �� South Africa and HomelandsSouth Africa and HomelandsSouth Africa and HomelandsSouth Africa and Homelands,,,, a mint (mostly) and used selection of 
sets and singles. Includes good back-of-the-book like mint B1-4, 
B15(photo)8, C1-4, J15, J24, J27, J28, J36 (used pair), J46-51, J63, 
O52 pair, 42 mint sets and 5 mint souvenir sheets from The 
Homelands, Transvaal 8 mint blocks from #140/207, very fine with 
much never hinged.  
............................................................................................... $706.45$706.45$706.45$706.45  

278278278278    �� TongaTongaTongaTonga,,,, a mint (mostly) and used selection of sets and singles from #6 
onward. Filled with useful mateiral like #42, 80, 54-62, 94-99, 
100(photo)3, 158(photo)74, 297-311, O21-35, and much more. 
Generally very fine with much never hinged.  
............................................................................................... $874.00$874.00$874.00$874.00 

BRITISH COMMONWEALTH FLOOR SALE LOTS 
 
279279279279    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, carton selection with modern issues from 

Great Britain and Channel Islands, some Gibraltar, stock books, album 
pages, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

280280280280    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, two stock books full of stamps, early to modern. Inspect. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

BRITISH COMMONWEALTH STAMPS 

AUSTRALIA  
281281281281    � #58, 1919 £2 deep rose and black Kangaroo issue, fine-very fine 

mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $7,000.00$7,000.00$7,000.00$7,000.00  

282282282282    �� #95a, 1928 Melbourne Exhibition issue, the Kookaburra pane of four, 
fine-very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

283283283283    �� #152-54, 374-76, 379, 1935 KGV Silver Jubilee set, very fine mint, 
lightly hinged and 1963 Definitive high value issues, fine-very fine 
mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $191.00$191.00$191.00$191.00  

284284284284    � #365-379, 1963-65 Definitive set complete (15), very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $250.80$250.80$250.80$250.80 

BAHAMAS  
285285285285    � #84, 1926 £1 green and black KGV high value Definitive issue, very 

fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $215.00$215.00$215.00$215.00  

286286286286    � #MR1-4, 1918 War Tax set complete (4), fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $141.50$141.50$141.50$141.50 

CAPE OF GOOD HOPE  
287287287287    � #69, 1903 6p violet KEVII issue, a pair tied to registered bag tag by 

KOKSTAD JU 16 09 cancels to Durban, Natal with Durban receiver on 
reverse, fine-very fine. (photo(photo(photo(photo)))) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00 

DOMINICA  
288288288288    � #35-49, 1907(photo)920 ½p to 5sh KEVII Definitive set complete, 

fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $317.75$317.75$317.75$317.75 

FALKLAND ISLANDS  
289289289289    � #21, 1898 5sh brown red Queen Victoria issue, very fine mint, lightly 

hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00 

 

 
NORTH BORNEO  
290290290290    � #36-39, 41-43, 1887(photo)892 1¢/10¢ issues in imperforate pairs 

including two extra of the 3¢, very fine mint, lightly hinged. Sold "as is." 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $360.00$360.00$360.00$360.00 

RHODESIA  
291291291291    � #34, 35, 38, 39, (Gibbons #47-50), 1896 2sh, 2sh6p, 5sh and 10sh 

issues with diagonal Specimen overprint, some light perf toning at top 
otherwise very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

292292292292    �� #213, 1966 6d green, red and yellow issue, a vertical strip of six with 
fading overprint from top to bottom with bottom three stamps 
completely missing overprints. Very fine mint, never hinged and comes 
with a Philatelic Federation of Southern Africa Expert Committee 
certificate #6052 stating "the overprints are forgeries." (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

293293293293    �� #234, 1966 5sh Queen Elizabeth Definitive issue with a major shift of 
the brown colour resulting in "Albino Cattle" variety, very fine mint, 
never hinged. Normal included for comparison. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

294294294294    �� #245-248, 1967 Dual Currency issues, 3p-2sh imperforate stamp 
proofs mounted on Mardon Printers cards (4), stamped Approved and 
signed by the Postmaster General, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

295295295295    �� #370, 1976 16c Cheetah issue, very fine mint, never hinged with clear 
doubling of black lettering. Unique item! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00 

RHODESIA AND NYASALAND  
296296296296    � #141/155, 1954-56 Queen Elizabeth set (minus 1p, 2½p) in bottom 

margin blocks of four, most with imprint, very fine mint, lightly hinged 
at top, bottom are never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $425.40$425.40$425.40$425.40 

SOUTHERN RHODESIA  
297297297297    � 1944 stampless P.O.W. lettersheet from Camp No 5 with violet h/s No 

5 INTERNMENT CAMP/(SOUTHERN RHODESIA) and violet octagonal 
censor marking, addressed to Sicily, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
EstEstEstEst. Realization. Realization. Realization. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

298298298298    � a selection of three WWII POW covers, 1940 to SWA, 1942 to SWA, 
and 1943 to Italy, all from different Internment Camps, fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

299299299299    � 1941 19th August, stampless cover endorsed 'LETTER IN GERMAN' 
with violet oval 'No.2 (TANGANYIKA) INTERNMENT CAMP / SALISBURY 
S. RHODESIA / 19 AUG 1941' cachet and additionally triangular 
'PASSED BY CENSOR S. RHODESIA 14' strike below. South African 
'OPENED BY CENSOR' label on reverse, to Tanganyika Territory. 
Uncommon. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

300300300300    � 7 Nov 1944 stampless lettersheet to Italian at 305 POW Camp MEF 
(Egypt) from Italian of same name, cancel on reverse P.O.W. 7.XI.44 
E.A.C. front with h/s violet P/W/ MIDDLE EAST 278 and Crown inside 
octagonal PASSED DE/30 and black No 5 INTERNMENT 
CAMP/desirable POW to POW correspondence. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

301301301301    � undated WWII OHMS envelope to RAF Station Norton, h/s violet triple 
circle cachet from the Greek Embassy Defense Dept., same h/s on 
reverse. Very fine. A small number of Greeks were trained during WWII 
to fly. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

302302302302    � 1944 stampless P.O.W. lettersheet from Camp No 3 with violet h/s No 
3 INTERNMENT CAMP/SOUTHERN RHODESIA and red octagonal 
censor marking, addressed to Sicily, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. REst. REst. REst. Realizationealizationealizationealization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

303303303303    � 1945 stampless P.O.W. lettersheet from Camp No 3 with violet h/s No 
3 INTERNMENT CAMP/SOUTHERN RHODESIA and violet octagonal 
censor marking, addressed to Italy, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

304304304304    � 1943 17th July, stampless cover endorsed 'LETTER IN GERMAN' with 
green oval 'No.2 (TANGANYIKA) INTERNMENT CAMP / SALISBURY S. 
RHODESIA / 17-JUL 1943' cachet and additionally red octagonal  with 
Crown 'PASSED DE/27 ' strike below to SW~Africa, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealiEst. RealiEst. RealiEst. Realizationzationzationzation.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

305305305305    � a group of three WWII era covers with various Royal Air Force h/s, two 
addressed to Bulawayo, one to Johannesburg, fine-very fine with 
various censor markings. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

306306306306    � 1946 stampless envelope m/s Internees' Post cancelled Salisbury S. 
Rhodesia 11-AM/16 JLY/1946 machine cancel with blue triple oval 
NORTON INTERNMENT CAMP 15 JUL 1946 NORTON, S. RHODESIA to 
French Zone, Germany, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

307307307307    � Southern RhodesiaSouthern RhodesiaSouthern RhodesiaSouthern Rhodesia    #37, 1941 2p dark brown and green Victoria Falls 
issue on a 4p registered stationery envelope tied by HEANY CAMP 4 
JAN 41 (RAF Base), and black and pink registration label with etiquette 
m/s Heany Camp, addressed to South Africa, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn.....................................................................  $$$$55550000....00000000  
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308308308308    �� #37, 37A, 1938-41 Victoria Falls issues, three progressive proofs of 

the 2d in colour of issue and one of the 3d blue issue, very fine, each 
with a security punch. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

309309309309    � #57, 59, 1940 1p and 2p issues tied by Bulawayo cancel, address has 
been stroked out and h/s boxed violet "MISSING"/RETURN TO 
SENDER, reverse with violet h/s 2 ECHELON/U.D.F., 
M.E.F./MISSING/signature in red and EGYPT POSTAGE PREPAID 
37/21.AU.42 cancel. Bit rough on a few edges otherwise fine-very fine. 
The Second South African Anti-Aircraft regiment was taken prisoner at 
the capture of Tobruk - June, 1942. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

310310310310    �� #79, 1953 6p Cecil Rhodes Centenary Exhibition issue, the final black 
imperforate plate proof of the basic design by Waterlow which was 
approved 24/12/52, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

311311311311    �� #79, a proof block of four in colour of issue, each stamp with security 
punch and upper left stamp with red circle around L of CENTRAL, very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

312312312312    �� #86, 1953 4½p ultra and black Queen Elizabeth Definitive issue, a 
vertical pair with the top stamp having the denomination hidden, very 
fine mint, never hinged. An interesting item! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

313313313313    �� #95(photo)08, 1964 Queen Elizabeth Definitive set complete (14) in 
blocks of four, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $190.60$190.60$190.60$190.60  

314314314314    �� #SB4, 1938 2sh6p intact booklet with black on yellow cover, very fine, 
Gibbons £300. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

315315315315    �� #SB6, 1964 1s intact booklets (3), black on orange cover, two with 
"Broken Oval" variety in top right stamp, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00 

SUDAN  
316316316316    � #76, 1941 8p black and green surcharged Camel Post issue tied by 

Field Post Office 174 1941 cancel to Umtali, Southern Rhodesia, h/s 
black boxed PASSED BY/R.A.F./CENSOR No 52, very fine. FPO 174 
operated in Khartoum from Sept. 1940 to July 1941, Censor 52 is 
scarce with only a few known! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

TONGA  
317317317317    � #40, 1p deep red and black on 1938 Post Card h/s TIN CAN-CANOE 

MAIL:ISLAND and TIN CAN MAIL NIUAFOOU ISLAND - TONGA, very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00 

GREAT BRITAIN STAMPS 
 
318318318318    � #1, 1840 1d black Queen Victoria issue with clear margins at top and 

bottom, close at sides, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

319319319319    � #1, 1840 1p black Queen Victoria issue tied by red Maltese cross 
cancel Stoke-upon-Trent blank indicia, b/s OC 5 1840, fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

320320320320    � #1, 1840 1p Queen Victoria issue, two copies tied by black Maltese 
Cross cancels Stayford SE 19 1841 to London, front only. (photo)(photo)(photo)(photo) 
EEEEst. Realizationst. Realizationst. Realizationst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

321321321321    � #1, 1840 1p black Queen Victoria issue tied by red Maltese cross 
cancel to Dumfrishire, b/s Durham JY 13 1840, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

322322322322    � #1, 1840 1p black Queen Victoria issue tied to cover by black Maltese 
Cross cancels to London, b/s red Bristol JY 9 1841 cancel, fine-very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

323323323323    � #1, 1840 1p black Queen Victoria issue tied by black Maltese cross 
cancel to Shrophire, b/s circular DE 6 1840 cancel, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

324324324324    � #2, 1840 2d blue Queen Victoria issue with clear margins at top and 
right, tiny closed tear visible on reverse at top right (does not show on 
front), fine-very fine used with a black Maltese Cross cancel. (p(p(p(photo)hoto)hoto)hoto) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

325325325325    � #2, 1840 2p blue Queen Victoria issue with black Maltese cross 
cancel on price list, b/s red cross cancel LS/11 NO 11/1842, fine-very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

326326326326    � #89, 1881 1p lilac Queen Victoria issue, 1,025 copies assembled in a 
stock book, unchecked by us so could very well be varieties here, fine-
very fine used and a great lot for the cancel collector.  
............................................................................................... $1,281.25$1,281.25$1,281.25$1,281.25  

327327327327    � #226-229, 1935 King George V Silver Jubilee set on First Day Cover 
London SW 1 7 MY 35 cancel, very fine, Booth #37g, £600. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

 
328328328328    � ON ACTIVE SERVICE envelope from Bournemouth 11 MCH/1943 to 

RAF NORTON, Salisbury, Southern Rhodesia, h/s black straight line 
DAMAGED IN TRANSIT (envelope suffered water damage), fine-very 
fine and contents intact. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

329329329329    �� #BK144-45, 1972 £1 and 1980 £3 Wedgewood booklets, very fine 
mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $170.00$170.00$170.00$170.00 

BRITISH NORTH AMERICA 

BRITISH NORTH AMERICA  
330330330330    � small, all mint selection of interesting items with Newfoundland #J6 

never hinged block of four, Nova Scotia mint #9 misperf block of four, 
block of six with partial imprint, #13 strip of three and block of four 
with imprint, PEI #8 and #10 mint, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealEst. RealEst. RealEst. Realizationizationizationization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

NEWFOUNDLAND  
331331331331    ��  a mint and used collection assembled on Lindner hingeless album 

pages. Includes used #24, 29, 31-34, 36, 39, 42, 43, 56, 58, mint 
KGVI "Long" Coronation set and more plus a scattering of other 
Provinces. Mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.0$200.0$200.0$200.00000 

NEW BRUNSWICK  
332332332332    � #8, 1860 5¢ green Queen Victoria issue, three singles and a pair tied 

to four different covers, various cancels including reversed date indicia 
(97 for 67), mostly fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $140.00$140.00$140.00$140.00 

NOVA SCOTIA  
333333333333    � #9, 10, 1860 2¢ lilac (1) and 5¢ blue (13) all tied to various covers, 

various 1861-68 dates and cancels. Some mixed condition though 
mostly fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $720.00$720.00$720.00$720.00 

NEWFOUNDLAND  
334334334334    � #18, 20, 21, 1861 4d rose, 6d rose and 6½d rose issues, fine-very 

fine mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

335335335335    � #30, 73, 1865 13¢ orange Ship issue fine used, and 1897 35¢ 
Iceberg issue very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $155.00$155.00$155.00$155.00  

336336336336    � #59, 1894 10¢ Schooner issue, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $180.00$180.00$180.00$180.00  

337337337337    �� #189a, 1932 4¢ rose lake Prince of Wales issues, a right margin 
imperforate block of four, very fine, never hinged, ungummed as 
issued. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

338338338338    � #C3, C3b, C3f, C3h, 1921 35¢ red Air Mail issue, a block of four with 
three varieties, tiny speck of toning on top of left stamp otherwise very 
fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,195.00$1,195.00$1,195.00$1,195.00  

339339339339    � #C3b, 1921 35¢ red overprinted Air Mail issue with period after 1921, 
very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  

340340340340    �� #C6-8, 1931 Pictorial Air Mail set complete, unwatermarked, very fine 
mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

341341341341    � #C12, 1932 $1.50 on $1 blue Dornier DO-X Flight, very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

342342342342    � #C12, 1932 $1.50 on $1 Dornier DO-X Flight, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $400$400$400$400.00.00.00.00  

343343343343    � #C13(photo)5, C17, 1933 Labrador Air Mail set (ex 60¢), very fine 
mint, light hinge remnants. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $170.00$170.00$170.00$170.00  

344344344344    �� #C14a, 1933 10¢ yellow Labrador Air Mail issue, a ringt margin 
vertical imperforate pair, some light gum wrinkling (as usual for these) 
otherwise very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

345345345345    �� #C18, 1933 $4.50 on 75¢ bistre Balbo Flight issue, very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00  

346346346346    � #J1-7, 1939-49 Postage Due set complete, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $66.00$66.00$66.00$66.00 

NOVA SCOTIA  
347347347347    � #1, 1851 1d red brown Queen Victoria issue, close margins and a very 

light bend visible on reverse, fine used and very lightly canceled. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

348348348348    � #2, 1851 3d blue issue with large, well-balanced margins and a grid 
cancel, very fine used with fresh colour, as close to perfect as this 
stamp can come! (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

349349349349    � Nova ScotiaNova ScotiaNova ScotiaNova Scotia    #3, 1857 3d blue issues on a trio of covers, which may or 
may not belong, tied by grid cancels and 1857-59 backstamps, fine-
very fine appearance. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $$$$1111,,,,555500000000....00000000 
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PHILATELIC LITERATURE 
 
350350350350     "Fundamentals of Philately""Fundamentals of Philately""Fundamentals of Philately""Fundamentals of Philately",,,, Williams, revised 1990 edition, 862 

pages, hb and well illustrated. As the name implies this covers the 
fundamentals. This is a readily understandable and reasonably 
comprehensive guide to the hobby. Like new.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

351351351351     carton full of material relating to Aerophilately with various "Name 
sale" auction catalogues, a series of "Air Mail News" journals and 
more.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

352352352352     carton full of miscellaneous handbooks, reference books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

PHILATELIC SUPPLIES 
 
353353353353     Lindner full colour hingeless album pages for Great Britain 

1970(photo)993, "gently" used. Retail new would be over $400.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $5$5$5$50.000.000.000.00  

354354354354     a pair of Lighthouse Canada hingeless albums with pages 1991-2011 
(retail $700+), along with a third album with blank pages.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

355355355355     carton full of miscellaneous supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

356356356356     carton full of used supplies and a bag of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

357357357357     carton full of miscellaneous used supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

358358358358     carton full of used albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

359359359359     carton full of used stock books and albums.  
FlooFlooFlooFloor Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

360360360360     carton filled with supplements, new quadrille pages, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

361361361361     carton with four used spring back albums and unopened packages of 
Supreme Global Album supplements.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

362362362362     carton full of miscellaneous used supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

363363363363     carton with old Master Global albums (no stamps).  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

364364364364     carton with 16 gently used stock books (12 are Lighthouse) and one 
binder.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

365365365365     carton full of miscellaneous supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

366366366366     three "gently used" spring back albums with pages along with a box of 
pages.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

367367367367     a group of 116 black 8 pocket double-sided plate block pages, holds 
928 items.  
FlFlFlFloor Sale Onlyoor Sale Onlyoor Sale Onlyoor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

368368368368     carton full of miscellaneous used supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

369369369369     carton full of used supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

370370370370     carton with supplies and a copy of "The Squared Circle Postmarks of 
Canada." Inspect.  
FloorFloorFloorFloor Sale Only Sale Only Sale Only Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

371371371371     carton full of Channel Islands FDC albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

372372372372     carton with 5 empty Bileski plate block albums with slip cases.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

373373373373     Safe 5 volume hingeless albums for Canada, "gently" used, retail new 
is over $700.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

374374374374     carton full of unopened packs of mounts, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

375375375375     six matching tan Lindner albums with slipcovers, each with hingeless 
stock pages, like new.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

376376376376     carton full of supplements, unopened quadrille pages, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

377377377377     six matching Safe hingeless albums with slip covers for the issues of 
Canada 1980-2010, like new!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

378378378378     carton full of mostly used supplies.  
FloFloFloFloor Sale Onlyor Sale Onlyor Sale Onlyor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

379379379379     carton full of new glassine interleaves for albums, supplements, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 
380380380380     carton full of supplies including 2 like new Scott International albums, 

glassine interleaving sheets, UV light, mounts, reference books, etc., 
etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

381381381381     Sports Card HoldersSports Card HoldersSports Card HoldersSports Card Holders,,,, carton full of unopened "Ultra Pro" 3" x 4" top 
loader holders in packs of 25, about 50 packs.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

382382382382     carton full of empty stock books and albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer 

CANADA COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
383383383383    ��

� 

a mint and used collection of the Centennial issues with singles, plate 
blocks, coils with start/stop strips, precancels with warning strips of 
twenty, tagging, paper varieties, and much more. Has FDC's and postal 
stationery (not included in total) along with blocks with cutting dots in 
bottom selvedge, fine-very fine with mostly never hinged. Interesting 
group.  
..............................................................................................  $2,369.00$2,369.00$2,369.00$2,369.00  

384384384384    � all mint selection of issues housed in sales cards with #90a block, 97 
(2, nh), MR1, MR1-2, MR5 (2), MR6 (block and single), E1, E11 plate 
block, mostly fine-very fine with much never hinged. Owner's catalogue 
value.  
..............................................................................................  $1,398.00$1,398.00$1,398.00$1,398.00  

385385385385    �� accumulation of Post Office Annual Souvenir Collections; 1974, 
1978(photo)984, 1986(photo)988, 1992(photo)995, very fine mint, 
never hinged.  
..............................................................................................  $960.00$960.00$960.00$960.00  

386386386386    �� accumulation of Elizabethan era issues in singles, blocks, plate 
blocks, booklets, etc. with denominations to $2, very fine mint, never 
hinged. Face value $1,570.00.  
Est.Est.Est.Est. Realization Realization Realization Realization.....................................................................  $950.00$950.00$950.00$950.00  

387387387387    �� accumulation of Elizabethan era issues in singles, blocks, plate 
blocks, booklets, souvenir sheets, etc. with denominations to $5, very 
fine mint, never hinged. Face value $1,570.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $950.00$950.00$950.00$950.00  

388388388388    �� a mint and used selection of issues, mostly earlier housed in a stock 
book. Includes used #4, 14, 17-20, 21-24, 26, 28, 29, 29b, 30, 45, 
45a, 46, 47, 71, 73, 80, 82, 84, 95, 123-24, 158, 159, 176, F3, O27, 
mint #50, 54, 55, 57, 58, 59 (no gum), 60, 85, 86, 98, 99(photo)03, 
132-33, 136-38, 139(photo)40, 177, 226-27, 261-62, 302, C2, O9, 
O10, O25, and much more. Some scattered faults but on balance fine 
or fine-very fine. Worth the time for a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

389389389389    �� collection of issues from #948 through #2415, complete except for 2 
sets and one souvenir sheet, denominations to $10, very fine mint, 
never hinged. Face value $1,320.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

390390390390    �� all mint accumulation of modern issues mainly 1985(photo)999 
though some earlier to be found. Includes singles, blocks, plate 
blocks, souvenir sheets, etc. with denominations to $5, very fine, 
never hinged. Face value $1,215.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

391391391391    �� selection of Post Office Annual Souvenir Collections, 1998, 2000-
2004, 2010, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $705.00$705.00$705.00$705.00  

392392392392    �� accumulation of modern mint issues housed in a duo of binders with 
stock pages. Singles, blocks, plate blocks, etc. Very fine mint, never 
hinged. Face value $1,000.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

393393393393    �� a mint (mostly) and used collection from 1851 to Elizabethan era 
housed in four Lindner hingeless albums with slip cases. Sparse in 
earlier but the mint is substantially complete from 1942 to 1999 with 
a high amount of "face" material, fine-very fine with plenty of never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

394394394394    �� accumulation of mainly plate blocks and intact booklets from the late 
1980's - early 1990's, very fine mint, never hinged. Face value 
$719.35.  
Est. RealizatiEst. RealizatiEst. RealizatiEst. Realizationononon.....................................................................  $425.00$425.00$425.00$425.00  

395395395395    �� accumulation of issues form 1940's onward in two volumes and loose, 
very fine mint, never hinged. Face value $580.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

396396396396    �� a mint and used collection/accumulation housed in an album and 4 
stock books. Includes used #15 (2), 25 (2), 29, 30b, range of Small 
Queens to 10¢, #51-54, 60, QV Leaf and Numeral issues, 
#158(photo)59, F3, and others plus a tremendous amount of modern 
"face" material in singles, blocks, plate blocks and matched sets with 
denominations to $10. Worth a close review and should be a bargain 
at the estimate given the amount of modern material included.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

397397397397    � accumulation of 165+ 3¢ Small Queens (#37, 41) with shades 
cancels, varieties, of which 60 are #37e (cv for these alone is $660), 
fine-very fine (ex Dick Lamb).  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  
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398398398398    �� accumulation of modern 17¢ to 88¢ issues in blocks, plate blocks, 

booklets, and souvenir sheets, very fine mint, never hinged. Owner 
has catalogued these at $670 and we would estimate the face value 
to be roughly half.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

399399399399    �� mint never hinged issues housed in a Lindner Hingeless album with 
slipcase and pages to 1974. A great item for someone looking to 
complete a Canadian collection.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

400400400400    � all mint selection of issues 1897(photo)950's housed in a stock book. 
Includes 1897 Queen Victoria Jubilee issues ½¢ to 6¢, 10¢, 15¢, and 
50¢, 1898 2¢ Imperial Penny Postage issue, 1908 Quebec 
Tercentenary issues ½¢ to 2¢ (extra block of the 2¢), 10¢ and 20¢, 
along with KGV-KGVI issues plus about $20 in "face" material. 
Generally fine-very fine, hinged and never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

401401401401    �� accumulation of Elizabethan era issues in singles, blocks, plate 
blocks, cello-pacs, etc. Very fine mint, never hinged. Face value $200.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $120.00$120.00$120.00$120.00  

402402402402    �� a mint (mostly) and used selection of issues KGVI-QE era housed in 
dealer counter sales books and pages. Some hihger values like #321, 
411, etc., and a good amount of "face" material. Also spotted a $4 Law 
Stamp on framed Supreme Court Certificate. Mostly very fine and the 
mint are never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

403403403403    ��
� 

specialized two volume collection of 1960's(photo)970's issues 
housed in White Ace albums with slip cases. Note covers with 
Centennial issues, especially 7¢ and 8¢, 5¢ Provincial Floral issues, 
Angus Shortt autographed cards, Pembina-Winnipeg Locals in sheets 
and on covers, QE Wilding tagged on FDC's, precancels including 3 x 
#455 (cv. $45 each), and much more. Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

404404404404    � accumulation of 1¢ to 6¢ Small Queen issues assembled on 12 stock 
pages along with a page of 3¢ Jubilees. Note 3¢ Small Queens in 
strips of three and pairs, two ring 58 cancel on 6¢ issue and other 
useful with a few hundred in total, fine-very fine.  
EstEstEstEst. Realization. Realization. Realization. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

405405405405    �� interesting accumulation of mint and used stamps assembled in a 
stock book. Note used perfin Officials with #OA118, OA155, KGVI War 
issues with sideways perfin, used Registration issues with shades, 
mint regular issues include never hinged blocks of #126a, 127a, a 
range of Bileski varieties, plus plenty of other useful. Generally fine-
very fine and worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

406406406406    �� collection/accumulation of Tobacco and Cigarette Revenues 
assembled on stock pages. A few hundred items with minimal 
duplication. Includes 1880 Cigarette proof, imperforate engraved 
proofs of the 1915 Cigarette issue, 1915 1/12 pound proof of the 
SNUFF issue, and much more through to 1970's. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

407407407407    � old-time accumulation of KGV War Tax issues, mostly on piece (cut 
close), there's hundreds here (if not over a thousands) and completely 
unchecked for shades, cancels, varieties, etc.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

408408408408    � accumulation of CIGAR, CIGARETTE and LIQUOR stamp strips including 
imperforate pairs housed in a stock book. Spotted much of use in 
these seldom seen items, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

409409409409    � accumulation of small presentation folders with seven of #321 (.999 
silver) and three of 1960's Provincial series, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

410410410410    � accumulation of 41 CIGAR AND TOBACCO TAX strips, including many 
long strips, fine-very fine unused.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

411411411411    �� small yet interesting mint and used selection of issues assembled on 
album leaves, club sales pages, old auction lots, etc. Runs from 1897 
QV Jubilees to 17¢ mis-cut Parliament coil pairs with plenty of useful 
material and would be a bargain at the estimate. Fine-very fine and 
worth a very close look!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

412412412412    � all used stock housed in "102 style" sales cards filling five boxes, runs 
from #67/1600. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

413413413413    � accumulation of about 770 FDC's in 14 Lighthouse albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

CANADA WHOLESALE 
 
414414414414    �� accumulation of 170 Saskatchewan Electrical Inspection issues, 16 

different x 10 of each and one mint, never hinged x 10, fine-very fine.  
............................................................................................... $1,360.00$1,360.00$1,360.00$1,360.00  

415415415415    � accumulation of bundleware with many thousands of stamps (likely 
10,000 plus), rich in commemoratives and high values, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

416416416416    � #321/1698, accumulation of $1-$5 issues with up to 144 copies of 
each, 815 stamps in total, fine-very fine.  
............................................................................................... $$$$1111,,,,444455552222....22220000  

 
417417417417    �� #459, 459b, 459bp, accumulation of 6¢ orange Centennial issues, 

10,196 copies with singles, blocks, etc. Few with faults but mostly very 
fine mint, never hinged. Face value $611.76.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

418418418418    � #465B/977, accumulation of 744, $1 and $2 high value issues 
assembled on pages, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $954.00$954.00$954.00$954.00  

419419419419    � CanadaCanadaCanadaCanada    #YL8-YL11, accumulation of 327 Revenue issues cut from 
documents, in quantities up to 182 of each, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $1,540.00$1,540.00$1,540.00$1,540.00 

CANADA FLOOR SALE LOTS 
 
420420420420    � carton of on paper mixture.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
421421421421    � carton of on paper mixture.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
422422422422    � carton of on paper mixture.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
423423423423    � carton full of collection remainders.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
424424424424    � carton full of on paper mixture.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
425425425425    � carton full of First Day Covers.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
426426426426    � huge used hoard of stamps from #246/1400 sorted by catalogue 

number on stock pages and housed in 14 binders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

427427427427    �� collection in two volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

428428428428    � used collections/accumulations in albums and stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

429429429429    � accumulation in 14 stock books, includes some USA and Great Britain. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

430430430430    � accumulation of thousands of stamps from #15 onward housed in 
four stock books and album leaves. Includes high values, varieties, 
and other useful. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

431431431431    �� accumulation of used issues ranging from #14/1200 plus B-O-B and 
about $150 "face." Inspect.  
FloorFloorFloorFloor Sale Only Sale Only Sale Only Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

432432432432    � carton with FDC's, aerogrammes, post cards, etc., including some 
Worldwide.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

433433433433    � carton with stamps in two volumes plus Christmas and Easter Seals, 
other Cinderella's, Captain Canuck comic books (signed), and other 
interesting. Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

434434434434    � accumulation of used in 11 stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

435435435435    � biscuit tin full of on-paper mixture, lots of KGVI Muftis.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

436436436436    � carton of on paper mixture, rich in commemoratives.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

437437437437    � thousands of stamps packed mostly by the 100 in glassines filling 12 
red 102 style boxes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

438438438438    � carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

439439439439    � carton full of miscellaneous covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

440440440440    � a mint and used collection in 3 volumes plus loose in a box. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

441441441441     1996 Bird issue and 1998 RCMP issue, an uncut press sheet of each, 
very fine mint, never hinged, cat. value $250.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

442442442442    � carton of on paper mixture, rich in commemoratives.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

443443443443    � carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

444444444444    � carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

445445445445    � carton of on paper mixture plus some supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

446446446446    � carton full of collection remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

447447447447    � carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

448448448448    � carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

444444449999    � thousands of stamps packed mostly by the 100 in glassines filling 8 
red 102 style boxes.  
FFFFlllloooooooorrrr    SSSSaaaalllleeee    OOOOnnnnllllyyyy .....................................................................  OOOOffffffffeeeerrrr 
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450450450450    � carton with thousands of used stamps housed in stock books. Inspect. 

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
451451451451    � carton with likely a thousand (or more) FDC's. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
452452452452    � carton full of commercial mail, should be good cancels.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
453453453453    � carton with on/off paper mixture.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
454454454454    � carton accumulation with stamps in albums and stock books.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
455455455455    � large carton filled with stamps from 1859 on, thousands. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
456456456456    �� accumulation of stamps in albums, loose in glassines, etc.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
457457457457    �� a mint and used collection in four volumes. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
458458458458    � carton on paper mixture.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
459459459459    � large carton with stamps in albums, sales cards, etc.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
460460460460    �� well packed carton with covers, postal stationery, mixtures, etc. Lots of 

BC cancels.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

461461461461    � collection of FDC's in 6 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

CANADA POSTAL HISTORY 
 
462462462462    � a collection of RPO CANCELS on 177 covers/cards from early to 

modern, all with clear, identifiable cancels from Quebec to BC with 
ornaments, etc. Also includes an addition 16 covers with partial 
strikes plus 20 railway related covers with no RPO cancels. Some 
duplication and a few a tad rough but on balance a nice clean lot 
worthy of a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

463463463463    �� lovely two volume collection of RPO cancels on stamps and covers. 
Over 500 stamps with all cancels identified plus covers, also all 
identified with Maritimes (16), Quebec (21), Ontario (47), Western 
(40), Ornaments (7). There is minimal duplication here and nice clear 
strikes abound, fine-very fine. A nice lot!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

464464464464    � accumulation of 50 covers from 1940's through 1990's each with a 
Post Office hand stamp including "Foreign, Taped & Reused Stamps 
Void," "Return to Sender," "Delayed Due to Short Payment," etc., fine-
very fine. In sleeves and marked retail is over $700.00  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

465465465465    � Lt-Col. (Sam) Steele "With The Soldiers of Canada in South Africa," 
unused Private Post Card. Bend in bottom right corner with tiny piece 
missing otherewise fine-very fine. Steele was an officer of the North-
West Mounted Police, most famously as head of the Yukon 
detachment during the Klondike Gold Rush, and commanding officer 
of Strathcona's Horse during the Boer War. A Scarce card! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

466466466466    � accumulation of 32 covers/post cards 1900's to 1940's, each with an 
interesitng postal marking like "Returned For War Tax," "Stamp Off," 
"Returned For Street and Number," etc. Mostly fine-very fine, priced in 
sleeves with a total retail of $805 and individual prices to $85.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

467467467467    � a group of 20 illustrated advertising covers (one is multicoloured USA), 
from Small Queens to KGV Admiral era. Note Biscuits, Cigars, Dairy, 
Exhibitions, Flour Mills, Lumber, Manufacturing, Printers, etc. 
Condition is mixed though many very fine items are present so close 
inspection is recommended. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

468468468468    � a selection of 84 covers with Canada (64), Newfoundland (5), and 
Worldwide (15). Includes cc advertising, squared circles, RPO, 
registered, etc. Some mixed condition but generally fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

469469469469    � accumulation of 51 covers from 1940's through 1990's each with 
interesting hand stamp like "Received Open at….," "Received In 
Damaged Condition," " Damaged In Mails," "Sorry For The Delay," etc., 
fine-very fine. In sleeves and retail priced at over $600.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

470470470470    � accumulation of 50 covers 1950's to 1990's all with interesting 
Canada Post hand stamps like "Damaged By Stamping Machine," 
"Received Open," "Stamps Fell Off In Transit," "Stamp Off," "Stamp 
Fallen Off," etc. All in plastic sleeves and retail priced over $600.00. 
Mostly fine-very fine and any faults caused by the postal system.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

471471471471    � a group of 60 plus covers from stampless to KGV era, though a few 
later will be found for cancel interest. Includes 1859 First Cents, Large 
Queen, registered, RPO's, CAPO's, etc., etc. Condition is a bit mixed 
though mostly fine-very fine. Inspection suggested.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

 
472472472472    � a selection of 52 Small Queen covers. Includes drop rates, registered, 

cc advertising, fancy cancels, coloured cancels, etc., etc. Condition is 
a bit mixed so close inspection is recommended, mostly fine-very fine 
and a great study lot! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

473473473473    � accumulation of 51 covers from 1950's through 1990's each with a 
Post Office handstamp like "Found in Empty Mail Bag," Misdirected 
Mail," "Repair," "Mail Delayed," etc., fine-very fine. In sleeves and retail 
priced at over $600.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

474474474474    � accumulation of a few hundred covers, mostly #10 size running from 
KEVII to early QE era. Note plenty of Election envelopes, legal 
correspondence, etc., useful material here and mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

475475475475    � accumulation of a few hundred covers, mostly 1930's to 1950's with 
cc advertising, town cancels, etc. Mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

476476476476    � a group of 1¢ to 6¢ Small Queen covers (15) with various rates and 
markings. Includes cc advertising, registered, etc. Condition somewhat 
mixed so inspection recommended. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

477477477477    � accumulation of postal stationery from QV to QE era with cards, 
envelopes, wrappers, etc., both used and unused, fine-very fine with 
great variety.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

478478478478    � accumulation of a few hundred covers, QV to QE era with cancels, etc. 
Mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

479479479479    � a group of 20 used/unused leather post cards with various topics or 
greetings including Easter, Christmas, Romance, etc., fine-very fine, 
one is USA.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

480480480480    � accumulation of a few hundred covers ranging from about 1900 to 
1950's with a few later. Most 1930's-40's with many addressed to 
Kitchener, Ont. Spotted coils and other interesting. Worth a close look. 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

481481481481    � accumulation of likely 500+ FDC's from the 1970's and 1980's, 
cacheted and unaddressed, very fine.  
Est. RealizatioEst. RealizatioEst. RealizatioEst. Realizationnnn.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

482482482482    � a selection of 15 used/unused leather post cards each with a town 
name on face. Mostly different with Brussels, Cayuga, Ingersoll, 
Peterboro, Halifax, Lindsay, Brandon, Parry Sound, etc. (one is USA). 
Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $7$7$7$75.005.005.005.00  

483483483483    � accumulation of likely 400+ FDC's from the 1990's, cacheted and 
unaddressed, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

484484484484    � accumulation of likely 400+ FDC's from the 1980's, cacheted and 
unaddressed, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

485485485485    � accumulation of 100 or so FDC's from the 1940's to 1960's cacheted 
and addressed (pencil) along with a group of paper coasters from 
various brewers and restaurants. Interesting combination! Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

486486486486    � accumulation of 300-400 FDC's issued during the past 20 years, very 
fine, cacheted and unaddressed, along with a handful of "stray" 
covers.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

487487487487    � accumulation of "Interrupted Mail" filling a box, a few  hundred pieces 
mainly modern era with some form of Canada Post marking, eg. 
"Found In Danaged Condition," "Damaged During Processing," etc. 
Interesting group.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

488488488488    � accumulation of likely 400+ FDC's from the 1980's, cacheted and 
unaddressed, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50$50$50$50.00.00.00.00  

489489489489    � accumulation of likely 400+ FDC's from the 1960's and 1970's, 
cacheted, addressed and unaddressed, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

490490490490    � a group of 7 postal/private post cards all with illustrated or other 
advertising. Runs from Victorian to KGV era and mostly fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

491491491491    � accumulation of unused aerogrammes and postal stationery cards. 
Looks like a few hundred, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

492492492492    � a selection of 8 covers/postal cards selected for small town cancels 
including Anson, Forest, Mailed In Street/Toronto/Newspaper, Morar, 
Varney, Vesta, Wallace, etc., QV to KGV era, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

493493493493    � accumulation of likely 150+ FDC's from the 1970's(photo)990's, 
cacheted and mostly unaddressed, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  
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494494494494    � accumulation of likely 300+ FDC's from the 1970's, cacheted and 

mostly unaddressed, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

495495495495    � a selection of 47 covers, mostly 1930's to 1950's with FFC's from 
Canada and Newfoundland, Mufti issues on Ottawa Philatelic Society 
cacheted covers, Royal Train, and other interesting, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $30.00$30.00$30.00$30.00  

496496496496    � Hamilton, OntarioHamilton, OntarioHamilton, OntarioHamilton, Ontario,,,, a selection of 16 covers from stampless to 1932 
(four are fronts with #53). Includes illustrated advertising, private post 
cards, registered, etc. Some small faults but generally fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

497497497497    � St. John, N.B.St. John, N.B.St. John, N.B.St. John, N.B.,,,, a group of 6 illustrated advertising covers, QV to KGV 
Admiral era with Biscuits, Brushes and Brooms, Drug Companies, 
Grocers, Plumbing, Tea, fine-very fine, clean group. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

498498498498    � TitanicTitanicTitanicTitanic,,,, b/w photo post card with inscription "The Ill-Fated S.S. Titanic. 
Foundered April 15, 1912." In pristine condition. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

CANADA STAMPLESS COVERS  
499499499499    � MontrealMontrealMontrealMontreal,,,, NO 9/1835 large red double circle cancel to Kempville, UC, 

m/s rated 9, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

500500500500    � Waterford, UCWaterford, UCWaterford, UCWaterford, UC,,,, (Norfolk), weak red double split ring m/s dated 
3/Oct/33 to Stamford (Welland), m/s rated 7, contents discuss the 
purchase of a cow, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00 

CANADA POSTAL STATIONERY  
501501501501    � #P1/P22, a selection of four postal cards with #P1 Toronto 1874 to 

Newfoundland, #P14 Montreal 1894 to France one cent short paid, 
#P17 Winnipeg 1901 to Germany short paid one cent, and #P22 
Toronto 1912 to Holland double deficiency under new UPU regulation, 
all very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

502502502502    � #P14, a trio of the 1¢ black rosette issue postal cards each with all-
over illustrated advertising on reverse with "J. Mirsch Sons & Co. 
Distillers, Importers and Cigar Manufacturers Montreal," "Johnson's 
Sulphur Fumigator, Montreal," and "Toronto Biscuit and Confectionery 
Co.," couple light corner bends otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

503503503503    � #P15, 1896 2¢ vermilion UPU issue, a duo of cards, Toronto JAN 29/3 
PM/97 to Germany with Viersen 13.2.97 receiver on front, second 
card Montreal SEP 22/12-0/1897 flag cancel to Germany with 
Bergedorf 1.10.97 receiver on face, both very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

504504504504    � #P17, 1¢ green postal card Toronto SEP 6/3-PM/1902 machine 
cancel to Fredericton, NB. Card is torn and damaged and is struck with 
black h/s DAMAGED BY STAMPING/MACHINE AT TORONTO. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

505505505505    � #P18, 2¢ rose carmine Grand Trunk Railway card (GTR-39B) with 
Montreal DEC 3/19-0/00 flag cancel to Cincinnati, Ohio, very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. REst. REst. REst. Realizationealizationealizationealization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

506506506506    � #P20, a group of four 2¢ orange UPU cards, 1897-98 to England, 
France and Germany (2), fine-very fine with various transits and 
receivers. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

507507507507    � #P21, a group of four 2¢ blue UPU cards, 1902-4 to England, France, 
Monaco, and Newfoundland, fine-very fine with various transits and 
receivers. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

508508508508    � #P21, 2¢ blue U.P.U. card with Halifax 2/SP 30/99 duplex cancel to 
Sydney N.S.W., Australia with Sydney NO 13/1-PM/99 receiver on 
front (44 days in transit), very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

509509509509    � #P22, 1¢ green postal card Duncans Station BC AM/AU 27/1909 to 
Somenos with AU 27 receiver on front, reverse is a coloured drawing of 
two horses pulling a hay wagon. Very fine and cute item! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

510510510510    � #P25, a group of three 2¢ blue UPU cards, 1904(photo)1 to England, 
Germany, and Holland, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

511511511511    � #P3, 2¢ green United Kingdom issue postal card Charlottetown, PEI 
PM/OC 22/85 circular cancel to London, England with red London NO 
3 85 receiver on front, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

512512512512    � #P3, 2¢ green United Kingdom issue postal card mailed St. Hyacinthe 
Que AP 22/79 to Paris, France (prior to the UPU card being issued) 
with red England transits on front and red France receiver on front, 
black French receiver on back. Cut at top. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

513513513513    � #P4, a group of 5 1879 UPU cards, 1890-93 to Denmark, England, 
France, Germany, and Holland, fine-very fine with shades, various 
transits and markings. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00 

 
CANADA POST CARDS  
514514514514    � a group of 194 post cards relating to Christmas with general 

Christmas including aluminum, embossed, Clapraddle, Teddy Bears, 
etc. (70),  Christmas with gold add-ons (12), Santa Claus (112), many 
with individual retail prices to $15, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

515515515515    � a group of over 100 used and unused b/w and colour Military ppc's, 
mainly WWI vintage, includes 11 "Canadian Official" cards along with a 
wide variety of others, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

516516516516    � a selection of 85 used/unused ppc's all with various advertising on 
the front. Includes Biscuits, Farm Machinery, Hardware, Hotels, 
Photography, Sewing Machines, Soap, Tea, and many more. Mostly 
Canadian but a few world included, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

517517517517    � a large and diversified group of post cards with April Fool (2), Birthdays 
(14), Easter (53), Easter with gold add-ons (6), St. Patrick's (32), New 
Year (30), Valentine (25), and Thanksgiving (16), fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

518518518518    � a group of about 100 b/w and colour ppc's all with ships. Mostly 
Canadian but a few USA and World included, mostly KEVII through KGV 
Admiral era and fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

519519519519    � a selection of 98 ppc's, b/w and colour, used and unused all with 
ROYALTY, runs from Queen Victoria to Prince Charles as a child, good 
variety including patriotic, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

520520520520    � a selection of 45 b/w and  colour ppc's all with various scenes of 
Natives, fine-very fine, clean group. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

521521521521    � a selection of over 55 Patriotic Post Cards, used/unused from KEVII 
through KGV Admiral era with a variety of card makers, fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

522522522522    � a large and diversified group of post cards with Mirror cards (4), 
Canada's Coronation Arch (2), RCMP (6), Gold add-ons (21), Feather 
add-ons (4), Puzzle cards (9), Quintuplets (11), Fire related (6), Comic, 
Love, Romance (40), Exaggeration (31), and Pencils and Tail (6), fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

523523523523    � a selection of 25 Halloween post cards, used and unused, KEVII 
throuhg KGV Admiral era, a few USA included, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

524524524524    � a selection of b/w and colour ppc's with Airplanes (12) and Trains 
(42), mostly Canadian and British with a good variety, note Grand 
Trunk, CPR, Patriotic, etc. Airplanes are all later, 1960's era. Fine-very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

525525525525    � a selection of ppc's with Hunting (23) and Loggin (29), mostly KEVII 
through KGV Admiral era and fine-very fine. Nice group! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

526526526526    � a group of 20 different used/unused ppc's with various scenes of 
Black People with cards from both Canada and USA, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

527527527527    � a group of 32 b/w and colour post cards with ROYALTY, runs from 
KEVII to KGVI and includes embossed, mourning, etc., fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

528528528528    � a selection of 29 ppc's mostly with various Winter Sports scenes 
including Hockey, Ice Skating, Snow Shoeing, Tobogganing, etc., 
mainly KEVII era and fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

529529529529    � unused Patriotic Post Card "Halifax Canada. The Empire Port," showing 
sailor holding a map of Halifax Harbour, very fine and attractive. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

530530530530    � accumulation of 200 picture post cards, early to modern including 
rates to Europe plus a handful of covers with cc ads, etc., fine-very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

531531531531    � The "Bluenose," b/w ppc of the famed schooner, unmailed but hand 
written message dated Oct. 30/21 provides an eye-witness account of 
the Bluenose victory in the International Schooner races. Slight 
reduction left and right otherwise very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

532532532532    � a group of 20 silk embroidered post cards, all different and unused. 
Includes patriotic, greetings, Christmas, etc, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

533533533533    � HamiltonHamiltonHamiltonHamilton,,,, accumulation of 80 picture post cards, mainly earlier with 
hardly any duplication, fine-very fine and retail priced at $250.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

534534534534    � Kenty Cty/SarniaKenty Cty/SarniaKenty Cty/SarniaKenty Cty/Sarnia,,,, accumulation of 80 picture post cards, most 10 to 
100 years old, some duplication, fine-very fine and retail priced at 
$350+.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  
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535535535535    � Middlesex/Elgin Cty'sMiddlesex/Elgin Cty'sMiddlesex/Elgin Cty'sMiddlesex/Elgin Cty's,,,, accumulation of 80 picture post cards mostly 

70 to 100 years old with some minor duplication, fine-very fine and 
retail priced at $350+.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $80.00$80.00$80.00$80.00  

536536536536    � OttawaOttawaOttawaOttawa,,,, accumulation of 80 picture post cards, mainly earlier with 
minimal duplication, fine-very fine and retail priced at $250.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

537537537537    � Southwestern OntarioSouthwestern OntarioSouthwestern OntarioSouthwestern Ontario,,,, accumulation of 100 picture post cards with 
most 70 to 100 years old, some minor duplication, fine-very fine and 
retail priced at $400.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $80.00$80.00$80.00$80.00 

CANADA PLATE BLOCKS 
 
538538538538    � #175, 1930 20¢ Harvesting Wheat issue, plate 1 upper left, very fine 

mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00 

CANADA BOOKLETS AND PANES 

CANADA  
539539539539    �� CanadaCanadaCanadaCanada    #BK71, 1972 50¢ Centennial booklet with stamps mis-perfed 

to left, very fine mint, never hinged. (p(p(p(photo)hoto)hoto)hoto) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

540540540540    �� #BK74, 1974 Caricature issue intact booklet, four complete sets of ten 
intact booklets with "fly speck" varieties in second stamp bottom row, 
various marks on Queen's face ranging from dots to almost a complete 
line, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $80.00$80.00$80.00$80.00 

CANADA STAMPS 

1851-1859 PENCE ISSUES  
541541541541    � #2, 6d slate violet issue on laid paper, severe scuff with thin in center, 

repaired with a patch applied on reverse. Comes with a V.G. Greene 
Foundation Certificate. A great space-filler! (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,875.00$1,875.00$1,875.00$1,875.00  

542542542542    � #2b, 1851 6d greyish purple Prince Albert issue on laid paper with 
large, clear margins, very fine used with a blue target cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $2,500.00$2,500.00$2,500.00$2,500.00  

543543543543    � #4, 3d red Beaver issue, 9 imperforate copies on various covers, none 
of which belong! These have all been added to stampless covers with 
various 1852(photo)853 cancels. Stamps appear to be fine and 
catalogue value is for stamps only. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,350.00$1,350.00$1,350.00$1,350.00  

544544544544    � #4, 3d red Beaver imperforate issue tied to cover by target cancel, 
Bytown U.C. double split ring cancel AUG 24/1953 to Toronto with b/s 
Toronto double split ring AU 27/1853, file fold at right through stamp 
otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

545545545545    � #4, 3d red Beaver issue with large margins on three sides and 
touching at bottom, fine-very fine used with a light cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00  

546546546546    � #4, 3d red Beaver issue, an imperforate pair just tied by blue target 
cancels, blue Brantford OC 7/1856 double split ring to Toronto with 
b/s Toronto OCT/8, couple light creases on cover otherwise a nice 
double rate item. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

547547547547    � #4a, 1853 3d brown red Beaver issue with large, well balanced 
margins, very fine used with a blue target cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

548548548548    � #7a, 10p blue Cartier issue on thick white paper, large margins on all 
sides, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $3,000.00$3,000.00$3,000.00$3,000.00  

549549549549    � #8, 1/2d rose Queen Victoria issue with clear margins on all sides, 
very fine used with a bit of a smudged cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00 

1858-1859 PERFORATED PENCE ISSUES  
550550550550    � #14, 1¢ rose Queen Victoria issue tied by four ring 30 cancel, 

Peterboro, C.W. JY 17/1862 to Coboconk, m/s Printed Paper has been 
crossed out and stamp was pen cancelled, b/s Lindsay, Fenelon Falls, 
Coboconk, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

1859-1864 FIRST CENTS ISSUES  
551551551551    � #14, 1¢ rose Queen Victoria issue tied by 4 ring 516 cancel, circular 

rate to Nova Scotia, front only. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

552552552552    �� #14P, 1¢ rose Queen Victoria issue, a proof block of ten on india with 
rich colour and well balanced margins, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $2,500.00$2,500.00$2,500.00$2,500.00  

553553553553    � #15/18, a group  of 18 First Cents issue covers with 1¢ (9), 5¢ (4), 
10¢ (3) and 12½¢ (2), with various cancels and destinations. 
Condition is mixed so close inspection is recommended. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

 
1868-1876 LARGE QUEEN ISSUES  
554554554554    � #25, a group of 3¢ red Large Queen covers (13), 1868(photo)869 

cancels, condition a bit mixed so inspection recommended . (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $325.00$325.00$325.00$325.00  

555555555555    � #26, 6¢ dark brown issue on a duo of covers, St. John N.B. JY 6/68 to 
Pennsylvania and Ottawa AM/AU 4/68 to Illinois, both slightly reduced 
at left otherwise fine-very fine, (ex. Redford). (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

556556556556    � #42, 1891 5¢ grey issue, a pair tied by Montreal OC 21/20-0/1896 
flag cancel to Belgium via "S/S Lucania," double UPU rate, couple 
edge faults otherwise very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00 

1870-1897 SMALL QUEEN ISSUES  
557557557557    � #34, 1882 ½¢ black issue tied to Massey-Harris Co. wrapper by 

Toronto roller cancel, very fine and scarce ½¢ thiord-class matter rate. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

558558558558    � #35, 1873 1¢ yellow issue tied to up-rated 1¢ Jubilee postal 
stationery card by Toronto AUG 6/1 PM/97 orb cancels to London, 
England with London 7 AM/AU 14 97 receiver on face, fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

559559559559    � #35, 1¢ yellow tied to advertising cover Southampton, Ont. MY 1 97 to 
Parry Sound,  flap missing otherwise fine-very fine, Printed Matter 
Rate. (ph(ph(ph(photo)oto)oto)oto) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

560560560560    � #36, 1872 2¢ green issue tied by segmented cork cancel to England, 
reverse with blue Montreal Merchants AUG/18/1876 cancel and 
Poole A/AU30/76 receiver, very fine and scarce 2¢ circular rate to 
England. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. ReEst. ReEst. ReEst. Realizationalizationalizationalization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

561561561561    � #37, 1873 3¢ orange red issue tied by sunburst cork cancel G.W.R. 
WEST/SP 25/80 split ring cancel to Chicago, Illinois, b/s violet 
Chicago ILL, Carrier SEP 27 6AM, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $80.00$80.00$80.00$80.00  

562562562562    � #41, 3¢ vermilion tied to red on yellow illustrated advertising cover 
"F.W. Fearman Hams and Bacon" by Hamilton 18/AP24/95 squared 
circle cancel, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $45.00$45.00$45.00$45.00  

563563563563    � #42, 1891 5¢ grey issue tied by Spadina Ave Toronto PM/FE13 96 
paying UPU rate to Holland with b/s Rotterdam and Oosterreek, couple 
small tears on rverse otherwise very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00 

1897 DIAMOND JUBILEE ISSUES  
564564564564    �� #50, ½¢ black, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 

..............................................................................................  $160.00$160.00$160.00$160.00  
565565565565    � #53/60, accumulation with #53 (two pairs), 56, 57, 59, 60, fine-very 

fine mint. Also comes with a mint block of #269 (not counted). (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $735.00$735.00$735.00$735.00  

566566566566    �� #60, 50¢ ultramarine issue, couple light gum bends and a tiny paper 
inclusion visible on reverse (mentioned for the record), otherwise very 
fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

567567567567    � #60, 50¢ ultramarine issue, very fine used with a cds cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

568568568568    � #61, $1 lake issue, pressed out crease visible on reverse does not 
detract, fine-very fine used with a light cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

569569569569    �� #63, $3 yellow bistre issue, insignificant gum bend visible on reverse 
otherwise fine-very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

570570570570    � #64, $4 purple issue, very fine centering with Union Stn/Toronto roller 
cancel, small tear top right corner and a few paper wrinkles visible on 
reverse. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00  

571571571571    � #64, $4 purple with bright, fresh colour, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

572572572572    � #64, $4 purple issue, fine-very fine used with Union Stn/Toronto roller 
cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

573573573573    � #65, $5 olive green issue, a block of four with well-balanced margins 
and fresh colour, violet Winnipeg cds cancel, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $6,400.00$6,400.00$6,400.00$6,400.00 

1897-1908 LEAF, NUMERAL, AND KING EDWARD VII ISSUES  
574574574574    � #67, 86, 1¢ green and 2¢ Imperial Penny Postage issue (3) tied to 

cover Mount Dennis, Ont. AP 22 99 to Toronto, paying 7¢ registration 
rate, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

575575575575    �� #70, 1897 5¢ dark blue Queen Victoria "Maple Leaf" issue, a block of 
four, fine-very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $760.00$760.00$760.00$760.00  
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576576576576    � #89, 90, 1¢ green KEVII issue tied to ppc by Halifax Oct. 

6/11:30PM/1910 machine cancel over advertising label "Halifax The 
Empire Port Make It Greater." Then 2¢ carmine KEVII issue tied to 
front and back illustrated ad cover "Halifax The Empire Port," by 
Halifax Nov 21/6:30 PM/1910 and same advertising label attached, 
very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

577577577577    � #95, 50¢ purple KEVII issue, a block of four, fine-very fine mint, lightly 
hinged (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $4,400.00$4,400.00$4,400.00$4,400.00 

1908 QUEBEC TERCENTENARY ISSUES  
578578578578    �� #101, 10¢ violet Quebec in 1700 issue, very fine mint, never hinged. 

(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

579579579579    �� #101, 10¢ violet Quebec in 1700 issue, very fine mint, never hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00 

1911-1925 KING GEORGE V ADMIRAL ISSUES  
580580580580    � #104, 1¢ dark green issue tied to front and back illustrated blue 

Private Post Card "F.W. Fearman Co., Park Packers, Hamilton, Ont." by 
indistinct RPO cancel to Springhill, NS, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

581581581581    � #106, 2¢ carmine tied to illustrated advertising cover Imperial Oil 
Limited by Toronto JUL 6/7:30PM/1914 CNE slogan cancel, reverse is 
all over blue/black "New Perfection Wick Blue Flame Stove," a few 
edge faults but mostly fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

582582582582    � #108, 3¢ brown tied to illustrated advertising cover Imperial Oil 
Limited by Halifax APR 7/6:30 PM/1922 machine cancel, reverse is 
all over multicoloured "Perfection Oil Heaters," very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

583583583583    � #108, 3¢ brown tied to illustrated advertising cover Imperial Oil 
Limited by Halifax MAY 26/8:30 PM/1920 machine cancel, reverse is 
all over multicoloured "New Perfection Oil Cook Stoves," very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

CONFEDERATION TO MODERN ISSUES  
584584584584    � #149(photo)59, 160-61, C2, 1928-29 KGV "Scroll" issue complete 

including coils and Air Mail, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo)  
............................................................................................... $328.00$328.00$328.00$328.00  

585585585585    � #175(photo)76, 1930 20¢ to $1 KGV "Arch" issues, very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo)  
............................................................................................... $675.00$675.00$675.00$675.00  

586586586586    � #196, 1932 2¢ dark brown KGV Medallion issue on illustrated cover 
tied by Vancouver APR 15/10 AM/1936 machine cancel and blue 
Vancouver-Skagway RPO S.S. Princess Norah APR 11, 1936 (RPO S-
28). Contents with ppc of C.P.R. S.S. "Princess Alice," very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

587587587587    �� #217-227, 1935 KGV 1¢ to $1 Pictorial set complete, very fine-superb 
mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00  

588588588588    �� #228-230, 1935 1¢ to 3¢ KGV Pictorial issue coil pairs complete, 
superb mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $130.00$130.00$130.00$130.00  

589589589589    � #233, 1937 3¢ carmine KGV Mufti issue tied to coloured illustrated 
ad cover "Hess & Clark," by London May 11/2 PM/1940 machine 
cancel, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

 
590590590590    �� #241-245i, (inc. 241a), 1938 10¢ to $1 Pictorial set complete in 

blocks of four, the $1 is an analine ink plate blocks, very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,288.00$1,288.00$1,288.00$1,288.00   

591591591591    �� #249-262, 1942-43 King George VI War issue set complete in blocks 
of four, very fine-superb mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

592592592592    �� #249-262, 1942 1¢ to $1 War issue set complete, very fine-superb 
mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

593593593593    �� #261, 1942 50¢ Munitions issue, an upper right corner block of six, 
light gum bend at top otherwise very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

594594594594    �� #268-273, 1946 8¢ to $1 Peace set complete in blocks of four, the 
$1 is a lower left plate block, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $480.00$480.00$480.00$480.00  

595595595595    �� #462piv, 1969 10¢ Jack Pine Centennial issue, W2B, LF PVA, 3 
complete sheets of 50 stamps, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,125.00$1,125.00$1,125.00$1,125.00  

596596596596    �� #462piv, 10¢ olive green Centennial issue, W2B, LF, PVA, 3 complete 
sheets of 50, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $900.00$900.00$900.00$900.00  

597597597597    �� #468A, 1969 6¢ orange, 10 coil strip of four showing unlisted wide 
spacing variety between 2nd and 3rd stamps, very fine mint, never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

598598598598    �� #1737b, 1998 45¢ RCMP 125th Anniversary souvenir sheet 
autographed by the two RCMP Officers pictured on the stamps, very 
fine mint, never hinged. Usually people appearing on Canadian 
stamps are deceased. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

599599599599    �� #2045i, 2046i, 2048i, 2004 (49¢) "Write Me…Ring Me" issues in 
unopened packs with phone card, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $120.00$120.00$120.00$120.00 

1928-1946 AIRMAIL ISSUES  
600600600600    � #C3, 6¢ on 5¢ brown olive issue on hand drawn, hand coloured 

illustrated First Day Cover with Charlottetown PEI FE 22 32 split ring 
cancels. Very fine and Postmaster signed. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00 

1918-1932 AIR MAIL SEMI-OFFICIAL ISSUES  
601601601601    �� #CL6d, 1926 (25¢) red on yellow Jack V. Elliott Air Service, a pane of 8 

with position 8 having the "white spot" variety, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00 

1949-1956 OFFICIAL ISSUES  
602602602602    �� #O16-25, 1950 1¢ to $1 issues KGVI Peace/Natural Resources set in 

blocks of four overprinted G, the $1 is an upper left plate block, very 
fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $708.00$708.00$708.00$708.00  

603603603603    �� #O9, 1949 50¢ Lumbering issue overprinted O.H.M.S., very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $220.00$220.00$220.00$220.00 

 
End of the auction. 

Thank you for participating! 


